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0.79*

0.991

–20%

Schlagsahne
30% Fett
200 g
(3.95 / kg)

gekühlt

Jacobs 
Krönung
Kaffee 
gemahlen oder 
ganze Bohne, 
versch. Sorten
500 g (7.98 / kg)

3.99*

7.491

–46%

Original 
französische 
Käseplatte
300 g (23.30 / kg)

gekühlt

FROH UNDFROH UND
LASST UNSLASST UNS
FROH UND

HUNGRIG SEIN...

LASST UNS

Mon Chéri
Kirschpralinen, 157 g
(12.68 / kg)

7.497.4911
1.99*

3.391

–41%

6.99
Aktion

ob Blauschimmel, Schaf- oder Kuhmilchkäse: 
bei diesen hochwertigen Käsesorten aus Frank-

reich ist für jeden Geschmack etwas dabei.
Tomme des Pyrénées, Tomme des Brebis, 
Saint-Nectaire, Cantal, Fourme d‘Ambert

Rinder-Roulade, -Keulenbraten oder -Gulasch
besonders zart, aus der Keule
100 g

0.99
1.591

–37%

Viele Filialen 
länger geöffnet

SaDo

Öffnungszeiten deiner 
Filiale findest du am 

Aushang vor Ort

Viele Filialen 
länger geöffnet

Am 23.12.
ab 6:30 Uhr

geöffnet
–

HUNGRIG SEIN...
Rotkäppchen

Riesling trocken,
Chardonnay

extra trocken oder
Spätburgunder

Rose trocken
Sekt, Flaschengärung

0,75 Liter
(5.92 / l)

4.44*

6.491

–31%

Papaya
Ghana, 
Kl. I
Stück

1.99*

Aktion

Radeberger Pilsner
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10 (1.- / l)

9.99
16.491

–39%
aus

SachsenSachsen

Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können
wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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HUNGRIG SEIN...HUNGRIG SEIN...
Montag, 18.12.23 – Samstag, 23.12.23
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Radeberger Pilsner 9.99, Mon Chéri 2.54
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–44%

8.88*

15.991

Lavazza
ganze 
Kaffee-
bohnen, 
versch. 
Sorten
1 kg

DER WOCHEDER WOCHE
KNÜLLER

Kistenweise 
Hammerpreise

DER WOCHE
HIGHLIGHT

StückStück

3x
Kürbiskern-, Sonnen-
blumenkern- oder 
Weltmeister-
brötchen
3 Stück
Einzelpreis: 
0.39 – 0.45

Angebot gilt nur in
ausgewählten Filialen
mit Backofen.

bis zu

–26%
3 für nur

0.99
1.17 – 1.351

Unser Mehl 
kommt aus 

deutschen Mühlen

Milram 
Käsescheiben
versch. Sorten, 150 g 
(9.93 / kg)

gekühlt

Original Thüringer Roster
roh, gebrüht 
oder roh mit Zitrone
100 g

Schmölln,
Thüringen
Schmölln,
Thüringen 0.79

1.291

–38%

 • G
ES

C
H

Ü
T

ZT
E GEOGRAFISCH

E
 A

N
G

A
BE •

Persil 
Waschmittel
versch. 
Sorten
16 – 20 
Wasch-
ladungen
(0.27 – 
0.34 / WL)

5.49*

6.951

–21%

1.49*

Aktion

Speisekartoffeln „Erdäpfel“
Deutschland, Sorte und Kocheigenschaft: 
siehe Verpackung
2 kg Netz (1.- / kg)

1.99*

2.491

–20%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 23.12.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 18.12.23 –2
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Lavazza 9.99,
Speisekartoffeln 2.19
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–44%

8.88*

15.991

Lavazza
ganze 
Kaffee-
bohnen, 
versch. 
Sorten
1 kg

DER WOCHE
KNÜLLER

Kistenweise 
Hammerpreise

DER WOCHEDER WOCHE
HIGHLIGHT

2Ab 3 Kisten bleibt der
Einzelpreis gleich.

2 Kisten

ab 3 Kisten

Coca-Cola 
koffeinhaltig
12 x 1 Liter Kiste
zzgl. Pfand 
pro Kiste 
3.30
(0.83 / l)

9.99
14.991

–33%

–36%
pro Kiste

9.49
14.991

11.– GESPART
2 Kisten für

18.98 (0.79 / l)

–40%
pro Kiste

8.882

14.991

18.33 GESPART
3 Kisten für

26.64 (0.74 / l)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 23.12.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 18.12.23 – 3
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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2.99
Aktion

gekühlt

mit 4% 
Sommertrüffel 

aus Italien

Rotkohl
400 g
(2.48 / kg)

0.99
Aktion

Trüffelbutter
100 g (29.90 / kg)

mit Portwein

...jetzt hochqualitative und 
günstige Lieblings-Produkte 

probieren

ES IST GENUSS
...jetzt hochqualitative und 

ES IST GENUSS
ENTSPRUNGEN...

Pralinen
500 g (11.98 / kg)

gekühlt

Mousse
versch. Sorten
350 – 400 g
(8.73 – 9.97 / kg)

3.49
Aktion

gekühlt

mit Weinbrand 
oder Marc de 
Champagne5.99

Aktion
hochwertige 

Pralinenmischung aus 
original belgischer 

Schokolade

aus Weidehaltung

Neusee-
ländische 
Lammlachse
mariniert, hergestellt 
aus gefrorener Ware
100 g

Neusee-

2.29
2.991

–23%

Hirsch-Keulenbraten
100 g

1.59
Aktion

5.99
Aktion

helles, festes Fleisch, 
praktisch grätenfrei

Steinbeißerfilet
360 g (16.64 / kg)

tiefgekühlt

geschmacks- 
intensiv, mild süß

Mini-Cherryrispentomaten
Niederlande, Kl. I, 200 g Schale
(13.95 / kg)

2.79*

Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 23.12.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 18.12.23 –4
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Neuseeländische Lammlachse 2.29
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2.99
Aktion

gekühlt

mit 4% 
Sommertrüffel 

aus Italien

Rotkohl
400 g
(2.48 / kg)

0.99
Aktion

Trüffelbutter
100 g (29.90 / kg)

mit Portwein

...jetzt hochqualitative und 
günstige Lieblings-Produkte 

probieren

ES IST GENUSS
ENTSPRUNGEN...

Pralinen
500 g (11.98 / kg)

gekühlt

Mousse
versch. Sorten
350 – 400 g
(8.73 – 9.97 / kg)

versch. Sorten
350 – 400 g
(8.73 – 9.97 / kg)

3.49
Aktion

gekühlt

mit Weinbrand 
oder Marc de 
Champagne5.99

Aktion
hochwertige 

Pralinenmischung aus 
original belgischer 

Schokolade

aus Weidehaltung

Neusee-
ländische 
Lammlachse
mariniert, hergestellt 
aus gefrorener Ware
100 g

2.29
2.991

–23%

Hirsch-Keulenbraten
100 g

1.59
Aktion

gekühlt

7.99
Aktion

tiefgekühlt

4.99
Aktion

mit Ceylon-Zimt 
aus Sri Lanka 1.89

Aktion

geschält und entdarmt, 
im praktischen Servierring

/?&_2589364000auch 
online

Obstkonserven versch. Sorten
305 – 330 g (5.73 – 6.20 / kg)

gekühlt

Festtagslachs
300 g (26.63 / kg)

kalt geräucherter norwegischer Lachs

Garnelenring 
mit Sweet-
Chili Sauce
270 g
(18.48 / kg)

Mandarinen
Spanien, 
Kl. I, 
Sorte: 
siehe 
Ver- 
packung
1 kg Netz

®

2X
LÄNGER
FRISCH

2.59*

2.991

–13%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 23.12.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 18.12.23 – 5
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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KÖCHE SO FREUTKÖCHE SO FREUT
FREUT EUCH IHR

...über leckere Rezeptideen
            zum Fest.

HÄHNCHEN
IN WEISSWEIN-

SOSSE
Die Köstlichkeit für

deine Festtafel
fi ndest du hier:
netto-online.de/

haehnchen-
weissweinsosse

ENTE GUT
ALLES GUT

Den Weihnachtsklassiker 
für deine Festtafel 

gibt’s hier:
netto-online.de/

ente

günstig.günstig.
raffiniert.raffiniert.

KÖCHE SO FREUT
EUCH DOCH ALL...

K
W

 5
1

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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GANZER
ZANDER

Die Köstlichkeit für
deine Festtafel
fi ndest du hier:

netto-online.de/
zander-auf-

gemuese

VEGANER
NUSSBRATEN

Die Köstlichkeit für
deine Festtafel
fi ndest du hier:

netto-online.de/
veganer-nussbraten

festlich.festlich.
ausgesucht.
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Deutschland, 
Pfalz

Weißwein, 
trocken

zu Fisch, 
Geflügel 
und hellem 
Fleisch

3.99*

4.991

–20%

im Lebensmittel-
einzelhandel 

2023 Mundus Vini

im Lebensmittel-

Bester 
Riesling

Edition 
Valentin 
Vogel 
Weine
versch. 
Sorten
0,75 Liter
(5.32 / l)

Oryza Himalaya 
Basmati Reis
1 kg

2.99*

Aktion

auf alle Artikel der Marke

30%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

LACHSFILET 
AUF REIS

Unseren Last-Minute 
Rezepttipp gibt’s hier:

netto-online.de/
lachsfi let-auf-reis

festlich.festlich.
ausgesucht.

festlich.

IT’S BEGINNINGIT S BEGINNING
A LACHS LIKE

TO LOOK
CHRISTMAS...

/?&_1848055000auch 
online

/?&_2589468000auch 
online

–20%

4.99

3.99
(79.80 / kg)

Aktion

Steirisches 
Kürbiskernöl
zum Verfeinern 
von Salaten 
und kalten 
Speisen
250 ml
(19.96 / l)

Tessiner 
Senfsauce
versch. 
Sorten
60 ml
(41.50 / l)

gekühlt

2.49*

Aktion

4.99*

5.991

–16%

gekühlt

Delverde Pasta 
Tradizionale
original 
italienische 
Bronze Pasta, 
versch. Aus-
formungen
500 g
(2.58 / kg)

1.29
Aktion

2.99
Aktion

gekühlt

Forellen Caviar
50 g (99.80 / kg)

1856 London 
Vintage Cheddar
Stück, 200 g
(14.95 / kg)

0.39
0.451

–13%

Steinofenbrötchen
Stück

Angebot gilt nur in 
ausgewähten Filialen 
mit Backofen.

Mc Cain Kroketten oder Krönchen
500 g (2.98 / kg)

tiefgekühlt

IT’S BEGINNING
A LACHS LIKE

TO LOOKTO LOOK
CHRISTMAS...

/?&_2589366000auch 
online

1.49
UVP 2.89

–48%

tiefgekühlt
4.99*

5.991

–16%

tiefgekühlt
4.

Norwegisches 
Lachsfilet
mit oder 
ohne Haut
250 g
(19.96 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 23.12.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 18.12.23 –6
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Deutschland, 
Pfalz

Weißwein, 
trocken

zu Fisch, 
Geflügel 
und hellem 
Fleisch

3.99*

4.991

–20%

im Lebensmittel-
einzelhandel 

2023 Mundus Vini

Bester 
Riesling

Edition 
Valentin 
Vogel 
Weine
versch. 
Sorten
0,75 Liter
(5.32 / l)

Oryza Himalaya 
Basmati Reis
1 kg

2.99*

Aktion

auf alle Artikel der Marke

30%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

LACHSFILET 
AUF REIS

Unseren Last-Minute 
Rezepttipp gibt’s hier:

netto-online.de/
lachsfi let-auf-reis

festlich.
ausgesucht.

IT’S BEGINNINGS BEGINNING
A LACHS LIKE

TO LOOK
CHRISTMAS...

/?&_1848055000auch 
online

/?&_2589468000auch 
online

–20%

4.99

3.99
(79.80 / kg)

Aktion

Steirisches 
Kürbiskernöl
zum Verfeinern 
von Salaten 
und kalten 
Speisen
250 ml
(19.96 / l)

Tessiner 
Senfsauce
versch. 
Sorten
60 ml
(41.50 / l)

gekühlt

2.49*

Aktion

4.99*

5.991

–16%

gekühlt

Delverde Pasta 
Tradizionale
original 
italienische 
Bronze Pasta, 
versch. Aus-
formungen
500 g
(2.58 / kg)

1.29
Aktion

2.99
Aktion

gekühlt

gekühlt

Forellen Caviar
50 g (99.80 / kg)

gekühlt

1856 London 
Vintage Cheddar
Stück, 200 g
(14.95 / kg)

0.39
0.451

–13%

Steinofenbrötchen
Stück

Angebot gilt nur in 
ausgewählten Filialen 
mit Backofen.

Mc Cain Kroketten oder Krönchen
500 g (2.98 / kg)

tiefgekühlt

IT’S BEGINNING
A LACHS LIKE

TO LOOKTO LOOK
CHRISTMAS...

/?&_2589366000auch 
online

1.49
UVP 2.89

–48%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 23.12.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 18.12.23 – 7
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KLINGT, GLÄSCHEN,KLINGT, GLÄSCHEN,
KLINGELINGELING.

KLINGT, GLÄSCHEN,KLINGT, GLÄSCHEN,
KLINGELINGELING.KLINGELINGELING.KLINGELINGELING.

Jetzt weihnachtliche 
Drinks probieren.

festlich.festlich.
ausgesucht.

festlich.

CHRISTMAS
ROYAL

Hier der Link zum
eleganten Aperitiv

netto-online.de/
christmas-royal

Astrada Tawny 
Portwein
19% Vol.
0,75 Liter
(6.65 / l)

4.99
Aktion

Pircher Spirituosen
30 – 40% Vol., 
versch. Sorten
0,7 Liter
(19.99 / l)

Bacardi Carta Blanca
oder Bacardi RAZZ
32 – 
37,5% Vol.
0,7 Liter
(15.70 / l)

10.99
13.491

–18%

13.99
Aktion

Femar
Roma 
Rosso
DOC
0,75 Liter
(6.65 / l)

4.99
Aktion

Italien, 
Latium

Rotwein, 
trocken

zu Schinken, 
Nudelgerich-
ten, Risotto, 
Schwein, 
Lamm und 
mittelrei-
fem Käse

Baron 
Philippe de 
Rothschild 
Bordeaux 
AOP
0,75 Liter
(6.65 / l)

4.99*

5.991

–16%

Frankreich, 
Bordeaux

Rotwein, 
trocken

zu 
gebratenem 
Schweine-
fleisch

Champagne
Victoire 
Prestige Brut
0,375 Liter (26.64 / l)

–10%

9.99

8.99
(23.97 / l)

Aktion

3 Stück
Traum-
fontänen, 
3er Set
• hell-

sprü-
hend

Aktion
3er Set

3.99

zum Stecken 
oder zur 

Befestigung am 
Flaschenhals

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 23.12.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 18.12.23 –8
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Baron Philippe de Rothschild Bordeaux AOP 4.99
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KLINGT, GLÄSCHEN,
KLINGELINGELING.

Jetzt weihnachtliche 
Drinks probieren.

festlich.
ausgesucht.

CHRISTMAS
ROYAL

Hier der Link zum
eleganten Aperitiv

netto-online.de/
christmas-royal

Astrada Tawny 
Portwein
19% Vol.
0,75 Liter
(6.65 / l)

4.99
Aktion

Waffel-
becher 
Stenger
39 g 
(38.21 / kg)

1.49
Aktion

8.88
Aktion

Nordbrand
Nordhausen
Nordgold
Eierlikör
14% Vol.
0,7 Liter
(4.99 / l)

passend dazu

3.49
Aktion

Tullamore Dew
Irish Whiskey, 
40% Vol.
0,7 Liter
(19.99 / l)

13.99
Aktion

Itarol
Aperitivo
11% Vol.
0,7 Liter
(4.70 / l)

3.29
Aktion

Schloss 
Wackerbarth 
Dresdner Engel 
Sekt Flaschen-
gärung 
weiß trocken oder 
rosé trocken
0,75 Liter (11.84 / l)

3 Stück
Traum-
fontänen, 
3er Set
• hell-

sprü-
hend

Aktion
3er Set

3.99

zum Stecken 
oder zur 

Befestigung am 
Flaschenhals

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 23.12.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 18.12.23 – 9

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Waffelbecher Stenger 1.29

K
W

 5
1 

/ 
T

hi
S

uB
D

K
W

 5
1 

/ 
T

hi
S

uB
D

Hkw5123_ThiSuBD_Basis_09K   9Hkw5123_ThiSuBD_Basis_09K   9 04.12.23   11:4504.12.23   11:45



!“§$%_4923_03_BubbleSchein_200x200.gif_200x200

!“§$%_klickhand_verlinkung.gif_100x100_https://www.netto-online.de/rezeptwelt/orangen-schokomousse.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=qrcode&utm_campaign=orangen-schokomousse

Hkw5123_PoNoSuSB_Basis_10_National_10_Animation   10Hkw5123_PoNoSuSB_Basis_10_National_10_Animation   10 14.12.23   14:1414.12.23   14:14

OH-RANOH-RAN
OH-RANGEN

GENBAUM...
BAUM 

...wie süß sind 
deine Früchte.

ORANGEN-
SCHOKOMOUSSE
Das verführerische Dessert 

fi ndest du hier:
netto-online.de/

orangen-
schokomousse

günstig.günstig.
raffiniert.raffiniert.

Zart-
bitter 
Tafel-
schoko-
lade
versch. 
Sorten
100 g
(8.90 / kg)

0.89*

0.991

–10%

OH-RAN
OH-RANGEN

GENBAUM...GENBAUM...
BAUM 

...wie süß sind 
deine Früchte.

weißfleischig

Birnen
Belgien/Niederlande, Kl. I, Sorte: 
siehe Verpackung
1 kg Schale

weißfleischig

2.49*

2.991

–16%

Pomelo
China, Kl. I
Stück

Bio-Zitronen
Spanien/
Italien, Kl. II, 
Sorte: siehe 
Verpackung
500 g Netz
(1.98 / kg)

0.99*

1.291

–23%

Orangen
Spanien/Griechenland, 
Kl. I, Sorte: siehe 
Verpackung
2 kg Netz
(1.25 / kg)

1.79*

1.991

–10%

Äpfel
Deutschland, Kl. II, 
Sorte: siehe Verpackung
2 kg Beutel (1.35 / kg)

XXL

1.99*

Aktion

Aktion
2 kg Beutel

2.69*

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 23.12.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 18.12.23 –10
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Bio-Zitrone 1.19, Pomelo 1.79,
Orangen 2.79
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OH-RANOH-RAN
OH-RANGEN

GENBAUM...
BAUM 

...wie süß sind 
deine Früchte.

ORANGEN-
SCHOKOMOUSSE
Das verführerische Dessert 

fi ndest du hier:
netto-online.de/

orangen-
schokomousse

günstig.
raffiniert.

Zart-
bitter 
Tafel-
schoko-
lade
versch. 
Sorten
100 g
(8.90 / kg)

0.89*

0.991

–10%

OH-RAN
OH-RANGEN

GENBAUM...GENBAUM...
BAUM 

...wie süß sind 
deine Früchte.

Bio-Ingwer
Peru, 100 g 
(5.90 / kg)

unverpackt
Plastik

0.59*

0.691

–14%

Bio-Möhren
Deutschland, 
Kl. II
1 kg Beutel

Bio-Knoblauch
Spanien, Kl. II, 150 g Netz
(8.60 / kg)

Weiß- oder Rotkohl
Deutschland, Kl. I
1 kg

Eisbergsalat
Spanien, Kl. I
Stück

Zwiebeln
Deutschland, Kl. II
1,5 kg Netz (0.99 / kg)

1.49*

1.691

–11%

0.99*

1.191

–16%

1.29*

1.491

–13%

unverpackt
Plastik

unverpackt
Plastik

Kaki
Italien/Spanien, 
Kl. I, Sorte: 
Rojo Brillante
Stück

Bio-Champignon braun
Polen, Kl. II, 200 g Schale
(7.45 / kg)

1.49*

1.791

–16%

0.59*

Aktion

1.49*

Aktion

0.88*

Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 23.12.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 18.12.23 – 11
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Bio-Ingwer 0.59, Eisbergsalat 0.99,
Zwiebeln 1.49, Bio-Champignon 1.49
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Pflanzen

Weihnachtsschale 
bepflanzt
ca. 15 – 20 cm 
hoch, versch. 
Ausführungen, 
ca. Ø = 14 cm, 
je Schale

Chrysantheme
ca. 30 – 35 cm hoch, 
versch. Farben
ca. Ø = 
14 cm, 
je Topf

3.99*

Aktion

in Geschenk-
verpackung

Kalanchoe
ca. 20 
– 25 cm 
hoch, 
versch. 
Farben
ca. Ø = 
11 cm, 
je Topf

8.99
Aktion

6.99*

Aktion

mit Deko 
Geschenkbox

weihnachtlich 
bepflanztes 

Arrangement

Longlife Rose
lang haltbare 
Rose in 
modernem 
Dekogestell, 
ca. 18 cm 
hoch, 
je Stück

Lilien
ca. 50 – 
55 cm hoch, 
versch. 
Farben
ca. Ø = 
17 cm, 
je Topf

min. 12 Monate 
haltbar

in Geschenk-
folie

winterhart

6.99
Aktion

winterhart

Helleborus- 
Arrangement
ca. 30 – 
35 cm hoch
ca. Ø = 
13 cm, 
je Zinktopf

3.29*

Aktion

7-Tage Frischegarantie7-Tage Frischegarantie

BLUMENSTRAUSSBLUMENSTRAUSS
HOCHWERTIGERHOCHWERTIGERAB SOFORT ZUM VORBESTELLEN

BLUMENSTRAUSS

AB SOFORT ZUM VORBESTELLEN

harmonische Kreation mit

Rosen, Eukalyptus und Pampasgras

ca. 50 cm lang, 20 Stiele

4
31

62
68

68
87

72

1. Coupon für deine Vorbestellung des 
Blumenstraußes an der Kasse vorlegen 
und 15 € anzahlen (Coupon gilt nur für 
den Blumenstrauß und kann nicht mit 
anderen Einkäufen verrechnet werden.)

2. Kassenbon mit Abhol-Coupon erhalten.

3. Vorbestellbar bis 23.12.23 in deiner Filiale. 
Vom 28.12.23 – 29.12.23 in deiner Filiale 
abholen und Restbetrag bezahlen. 
Nachträgliche Abholung 
nicht möglich.

So einfach geht’s:

Bis 23.12.23 für 15 € an der Kasse vor bestellen und 
vom 28. – 29.12.23 für die Restzahlung von 9.99 € abholen.

Vorbestell-Coupon

24.99*

Aktion

Blumenstrauß 
„Silvestertraum“

7.99
Aktion

3Nach erfolgreicher Registrierung deiner coffee B-Maschine unter 
coffeeb.com bekommst du einen Filial-Gutschein im Wert 
von 25.- Euro zugeschickt. Auch bei Onlinekauf möglich.

– ohne Tasse –

ZUM MEGA-PREIS
LAST MINUTE GESCHENK

€24.–

Discount-günstig 99.–€

NUTZE DIE 
RABATTAKTION:

Kaffee-
maschine
schwarz oder weiß

49.–
99.–1

–50%

schnell, leise, 
energiesparend

Kaffeegenuss in 
8 erlesenen Sorten

NACH REGISTRIERUNG

GESCHENKT
– Abbildung kann abweichen –

!“§$%_klickhand_bubble.gif_133x144_netto-online.de/coffeeb

Alles rund 
um coffee B gibt’s 
auch online unter:
netto-online.de/

coffeeb

entspricht
/?&_444303auch 

online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 23.12.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 18.12.23 –12
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Pflanzen

Weihnachtsschale 
bepflanzt
ca. 15 – 20 cm 
hoch, versch. 
Ausführungen, 
ca. Ø = 14 cm, 
je Schale

Chrysantheme
ca. 30 – 35 cm hoch, 
versch. Farben
ca. Ø = 
14 cm, 
je Topf

3.99*

Aktion

in Geschenk-
verpackung

Kalanchoe
ca. 20 
– 25 cm 
hoch, 
versch. 
Farben
ca. Ø = 
11 cm, 
je Topf

8.99
Aktion

6.99*

Aktion

mit Deko 
Geschenkbox

weihnachtlich 
bepflanztes 

Arrangement

Longlife Rose
lang haltbare 
Rose in 
modernem 
Dekogestell, 
ca. 18 cm 
hoch, 
je Stück

Lilien
ca. 50 – 
55 cm hoch, 
versch. 
Farben
ca. Ø = 
17 cm, 
je Topf

min. 12 Monate 
haltbar

in Geschenk-
folie

winterhart

6.99
AktionHelleborus- 

Arrangement
ca. 30 – 
35 cm hoch
ca. Ø = 
13 cm, 
je Zinktopf

2.99*

Aktion

7-Tage Frischegarantie

BLUMENSTRAUSS
HOCHWERTIGERAB SOFORT ZUM VORBESTELLEN

harmonische Kreation mit

Rosen, Eukalyptus und Pampasgras

ca. 50 cm lang, 20 Stiele

4
31

62
68

68
87

72

1. Coupon für deine Vorbestellung des 
Blumenstraußes an der Kasse vorlegen 
und 15 € anzahlen (Coupon gilt nur für 
den Blumenstrauß und kann nicht mit 
anderen Einkäufen verrechnet werden.)

2. Kassenbon mit Abhol-Coupon erhalten.

3. Vorbestellbar bis 23.12.23 in deiner Filiale. 
Vom 28.12.23 – 29.12.23 in deiner Filiale 
abholen und Restbetrag bezahlen. 
Nachträgliche Abholung 
nicht möglich.

So einfach geht’s:

Bis 23.12.23 für 15 € an der Kasse vor bestellen und 
vom 28. – 29.12.23 für die Restzahlung von 9.99 € abholen.

Vorbestell-Coupon

24.99*

Aktion

Blumenstrauß 
„Silvestertraum“

7.99
Aktion

3Nach erfolgreicher Registrierung deiner coffee B-Maschine unter 
coffeeb.com bekommst du einen Filial-Gutschein im Wert 
von 25.- Euro zugeschickt. Auch bei Onlinekauf möglich.

– ohne Tasse –

ZUM MEGA-PREISZUM MEGA-PREIS
LAST MINUTE GESCHENK

25252525.–.–.–.–€ € € € Filial-GutscheinFilial-GutscheinFilial-GutscheinFilial-Gutschein
nach Registrierungnach Registrierungnach Registrierungnach Registrierung3333

€24.–

Discount-günstig 99.–€

Rabatt –50%Rabatt –50%Rabatt –50%Rabatt –50% –50–50–50–50.–.–.–.–€€€€

NUTZE DIE 
RABATTAKTION:

zahle in zahle in zahle in zahle in 
deiner Filialedeiner Filialedeiner Filialedeiner Filiale 49494949.–.–.–.–49.–.–4949494949.–49.–49.–.–49.–.–.–.–49.–49.–4949.–49.–.–49.–49 €€€€

Kaffee-
maschine
schwarz oder weiß

Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee- 49.–
99.–1

–50%

schnell, leise, 
energiesparend

Kaffeegenuss in 
8 erlesenen Sorten

NACH REGISTRIERUNG

GESCHENKT
– Abbildung kann abweichen –

!“§$%_klickhand_bubble.gif_133x144_netto-online.de/coffeeb

Alles rund 
um coffee B gibt’s 
auch online unter:
netto-online.de/

coffeeb

Alles rund 

LAST MINUTE LAST MINUTE 

entspricht
/?&_444303auch 

online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 23.12.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 18.12.23 – 13
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: coffeeB Kaffeemaschine 49.-
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Schweine-
Nacken/-Kamm
ohne Knochen
100 g

0.69
1.391

–50%

IN DER WEIHNACHTS
...gibt’s so manche günstige Leckerei.

FLEISCHEREI...

Puten-Schnitzel
oder Brustrollbraten
100 g

0.99
1.491

–33%

Kalbs-Rollbraten 
oder -Nierenrollbraten
vom Hals/Kamm, saftig, 100 g

IN DER WEIHNACHTSIN DER WEIHNACHTS
...gibt’s so manche günstige Leckerei.

FLEISCHEREI...

1.29
Aktion

Schweine-Hackfleisch
1 kg

Hähnchen-Brustfilet
mit Haut, ohne Knochen, 
saftig, zart, 100 g

Schnitzel aus der Nuss
vom Schwein
100 g

0.75
1.391

–46%

0.89
1.591

–44%

5.99
9.991

–40%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 23.12.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 18.12.23 –14
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Schweine-
Nacken/-Kamm
ohne Knochen
100 g

0.69
1.391

–50%

IN DER WEIHNACHTS
...gibt’s so manche günstige Leckerei.günstige Leckerei.

FLEISCHEREI...FLEISCHEREI...

Puten-Schnitzel
oder Brustrollbraten
100 g

0.99
1.491

–33%

Kalbs-Rollbraten 
oder -Nierenrollbraten
vom Hals/Kamm, saftig, 100 g

IN DER WEIHNACHTSIN DER WEIHNACHTS
...gibt’s so manche günstige Leckerei.

FLEISCHEREI...

1.29
Aktion

Rinder-Beinscheibe
aufgetaut
100 g

Kalbs-Zunge
gepökelt
100 g

1.49
2.791

–46%
Roastbeef
vom Jungbullen
100 g

Spanferkel-
Rollbraten
zart, saftig
1 kg

0.89
Aktion

0.99
1.391

–28%

8.99
12.901

–30%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 23.12.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 18.12.23 – 15
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Entenbrust
gegart, warm und 
kalt ein Genuss
100 g

Entenbrust
gegart, warm und 
kalt ein Genusskalt ein Genuss
100 g

2.49
Aktion

LECKER, SCHMECKERLECKER, SCHMECKER
TRALLALALA…TRALLALALA…
…bald sind Blätterteigsternen 

mit Serrano Schinken da.

LECKER, SCHMECKER

Sauerkraut oder Rotkohl
im Beutel, 500 g
(3.98 / kg)

1.99
2.491

–20%

Thüringer Lachsschinken
zart geräuchert, 
ca. 350 g

Schmölln,
Thüringen
Schmölln,
Thüringen

Schweinebraten
mit Kümmel 
oder Kräutern 
verfeinert
100 g

1.49
Aktion

–25%
100 g

1.79
2.391

1.99
UVP 2.29

–13%

Castello Frischkäseringe
versch. Sorten
125 g
(15.92 / kg)

gekühlt

Tante Fanny
Butterblätterteig
280 g
(7.11 / kg)

gekühlt

1.99
UVP 2.49

–20%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 23.12.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 18.12.23 –16

Span. Serrano Schinken
luftgetrocknet, mind. 12 Monate am Stück
gereift, 100 g

1.49
2.491

–40%
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HERZHAFTE
STERNE

mit Schinken verfeinerte 
Blätterteigsterne 
fi ndest du hier:

netto-online.de/herzhafte-
blaetterteigsterne

festlich.festlich.
ausgesucht.

festlich.
ausgesucht.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Entenbrust
gegart, warm und 
kalt ein Genuss
100 g

2.49
Aktion

LECKER, SCHMECKER
TRALLALALA…
…bald sind Blätterteigsternen 

mit Serrano Schinken da.

Sauerkraut oder Rotkohl
im Beutel, 500 g
(3.98 / kg)

1.99
2.491

–20%

Wiener Würstchen
rauchzart, im Natursaitling
100 g

Münchner Weißwurst oder 
Thüringer Weißwurst
herzhaft
100 g

Putenwiener 
oder Käsekrainer
rauchzart
100 g

Brühpolnische
würzig, über
Buchenholz
geräuchert
100 g

Frischwurstaufschnitt
6-fach mit Bierschinken
100 g

0.89
1.491

–40%

0.79
1.591

–50%

0.79
1.491

–46%

1.29
Aktion

1.29
1.691

–23%

0.99
1.591

–37%

Käsewiener
mit Emmentaler Käse
100 g

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 23.12.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 18.12.23 – 17
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Wurst

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Müller 
Froop
versch. 
Sorten
150 g
(1.93 / kg)

versch. 

(1.93 / kg)

Danone Activia
versch. Sorten, 8 x 115 g (3.25 / kg)

Müller Müllermilch
versch. Sorten
500 ml
(1.76 / l)

versch. Sorten
500 ml
(1.76 / l)

Ferrero 
Kühle Vielfalt Mix-Pack
Milchschnitte 5 x 28 g 
und Pingui 4 x 30 g
260 g (9.58 / kg)

tiefgekühlt

Langnese Cremissimo Eis
versch. Sorten,  900 – 1300 ml 
(1.38 – 1.99 / l)

Dr. Oetker Paula 
versch. Sorten, 4 x 125 g
(3.58 / kg)(3.58 / kg)

0.88
Aktion

0.29*

0.691

–57%

1.79*

2.291

–21%

EISRÖCKCHEN...EISRÖCKCHEN...
SCHNEEFLÖCKCHEN, SCHNEEFLÖCKCHEN, 
...leckere Eisvariationen

jetzt ausprobieren.

2.99
Aktion

2.49
Aktion

–60%

1.79
3.991

1.59
(1.22 – 1.77 / l)

–55%

Antipasti
versch. Sorten, 390 – 465 g
(10.73 – 12.79 / kg)

Gouda in
Scheiben
Rentier-
oder
Tannen-
baum Motiv
120 g
(16.58 / kg)

1.99
Aktion

Kühlregal & 
Tiefkühlung

–20%

4.99

3.99
(8.58 – 10.23 / kg)

Aktion

Dr. Oetker Marmorette 
versch. Sorten, 4 x 100 g
(3.73 / kg)

1.49
Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 23.12.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 18.12.23 –18
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Langnese Cremissimo Eis 1.79
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Müller 
Froop
versch. 
Sorten
150 g
(1.93 / kg)

Danone Activia
versch. Sorten, 8 x 115 g (3.25 / kg)

Müller Müllermilch
versch. Sorten
500 ml
(1.76 / l)

Ferrero 
Kühle Vielfalt Mix-Pack
Milchschnitte 5 x 28 g 
und Pingui 4 x 30 g
260 g (9.58 / kg)

tiefgekühlt

Langnese Cremissimo Eis
versch. Sorten,  900 – 1300 ml 
(1.38 – 1.99 / l)

Dr. Oetker Paula 
versch. Sorten, 4 x 125 g
(3.58 / kg)

0.88
Aktion

0.29*

0.691

–57%

1.79*

2.291

–21%

EISRÖCKCHEN...
SCHNEEFLÖCKCHEN, 
...leckere Eisvariationen

jetzt ausprobieren.

1.79
3.991

–55%

2.99
Aktion

2.49
Aktion

Antipasti
versch. Sorten, 390 – 465 g
(10.73 – 12.79 / kg)

Gouda in
Scheiben
Rentier-
oder
Tannen-
baum Motiv
120 g
(16.58 / kg)

1.99
Aktion

Kühlregal & 
Tiefkühlung
Kühlregal & 
Tiefkühlung

–20%

4.99

3.99
(8.58 – 10.23 / kg)

Aktion

Wiener Kalbsschnitzel
360 g (16.64 / kg)

tiefgekühlt

tiefgekühlt

6.99
Aktion

5.99
Aktion

tiefgekühlt

iglo Schlemmer Filet
versch. Sorten, 380 g (7.87 / kg)

2.99*

4.491

–33%

Hirsch- oder Wildschweingulasch
400 g (17.48 / kg)

Frische
Weidemilch
3,5% Fett
1 Liter
zzgl. Pfand
0.15

1.29*

1.551

–16%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 23.12.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 18.12.23 – 19
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: iglo Schlemmer Filet 3.29
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Parmigiano 
Reggiano
gehobelt

oder Grana
Padano
gerieben
125 – 150 g
(16.60 – 19.92 / kg)

1.49*

Dauertiefpreis

gekühlt

gekühlt

Camembert
versch. Sorten
240 – 250 g
(9.96 – 10.38 / kg)

2.49*

Dauertiefpreis

gekühlt

Frischkäse/
-zubereitung
versch.
Sorten
125 g
(11.92 / kg)

1.49*

Dauertiefpreis

Weichkäse 
versch. Sorten, 200 g
(9.95 / kg)

gekühlt

WE WISH YOU AWE WISH YOU A
MERRY CHEESE-MAS...MERRY CHEESE-MAS...

...herzhaft leckere...herzhaft leckere...herzhaft leckere
Käsespezialitäten.

gekühlt

2.49*

Dauertiefpreis
 • G

ESC
H

Ü
T

Z
TE
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RSPRUNGSBEZE

IC
H

N
U

NG •

Körniger
Frisch-
käse
versch.
Sorten
300 g
(4.97 /
kg)

1.99*

Dauertiefpreis

K
W
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1

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



Back-
camembert
mit Dip
350 g
(8.54 / kg)

gekühlt

2.99*

Dauertiefpreis

Harzer Käse
200 g
(8.95 / kg)

gekühlt

Ziegen-
käse 
Scheiben
150 g
(15.93 / kg)

2.39*

Dauertiefpreis

gekühlt

Bio-Käsestück
versch. Sorten
200 g (14.95 / kg)

2.99*

Dauertiefpreis

gekühlt

Bio-Mozzarella
125 g (9.52 / kg)

1.19*

Dauertiefpreis
NETTO MARKEN-

DISCOUNT UND 

WWF SIND PART-

NER FÜR DIE 

FÖRDERUNG VON 

BIOPRODUKTEN

gekühlt

Hirten-
käse
versch. 
Sorten 
250 g
(7.16 / 
kg)

gekühlt

1.79*

DauertiefpreisKäsespezialitäten.

2.19*

Dauertiefpreis

Heißer 
Käsegenuss
versch. Sorten
180 g
(12.17 / kg)

gekühlt

1.79*

Dauertiefpreis

K
W

 5
1

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



After Eight
200 g
(7.45 / kg)

Mikado
versch.
Sorten
75 g
(17.20 / kg)

Kinder Joy 3er
60 g (41.50 / kg)

Trumpf 
Edle Tropfen in Nuss
versch. Sorten
100 g (17.90 / kg)

Milka Schokolade
versch. Sorten
100 g (6.90 / kg) 0.69*

Aktion

1.49*

2.591

–42%

Ritter Sport 
Rum oder Gin
200 g
(9.95 / kg)

2.49*

Aktion

1.29*

1.691

–23%

Süßwaren

NASCHEREI...NASCHEREI...
IN DER WEIHNACHTS-

NASCHEREI...
…gibt es reichlich süße Leckerei.…gibt es reichlich süße Leckerei.

10
Zusatz-Punkte

1.99
Aktion

/?&_2161847000auch 
online

Toffifee
400 g
(8.73 / kg)

Aktion
400 g

3.49

XXL

1.79
UVP 2.291

–21%

DeBeukelaer
Prinzen Rolle
versch. Sorten
352 – 400 g
(3.73 – 4.23 / kg)

1.29
1.491

–13%
Angebot gilt nur in
ausgewähten Filialen
mit Backofen.

Nutella 
Muffin
mit 16,5% 
Nutella
Stück

/?&_2545859000auch 
online

/?&_2162211000auch 
online

1.49*

1.991

–25%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 23.12.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 18.12.23 –20
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: After Eight 1.79
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After Eight
200 g
(7.45 / kg)

Mikado
versch.
Sorten
75 g
(17.20 / kg)

Kinder Joy 3er
60 g (41.50 / kg)

Trumpf 
Edle Tropfen in Nuss
versch. Sorten
100 g (17.90 / kg)

Milka Schokolade
versch. Sorten
100 g (6.90 / kg) 0.69*

Aktion

1.49*

2.591

–42%

Ritter Sport 
Rum oder Gin
200 g
(9.95 / kg)

2.49*

Aktion

1.29*

1.691

–23%

Süßwaren

NASCHEREI...
IN DER WEIHNACHTS-

…gibt es reichlich süße Leckerei.

10
Zusatz-Punkte

1.99
Aktion

/?&_2161847000auch 
online

Toffifee
400 g
(8.73 / kg)

Aktion
400 g

3.49

XXL

1.79
UVP 2.29

–21%

DeBeukelaer
Prinzen Rolle
400 g
(3.73 / kg)

1.29
1.491

–13%
Angebot gilt nur in
ausgewählten Filialen
mit Backofen.

Nutella 
Muffin
mit 16,5% 
Nutella
Stück

/?&_2545859000auch 
online

/?&_2162211000auch 
online

1.49*

1.991

–25%

Haribo Fruchtgummi
versch. Sorten
160 – 175 g (5.09 – 5.56 / kg)

–35%

0.89*

0.77*

(4.70 – 4.81 / kg)

Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 23.12.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 18.12.23 – 21
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Bis zu 120 
Mehrweg

Artikel

Schweppes
versch. Sorten
1,25 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(1.19 / l)

Robby
Bubble
versch.
Sorten
0,75 Liter
pfandfrei
(2.96 / l)1.49*

1.891

–21%

–10%

2.22

1.99
(2.65 / l)

Aktion

Carlsberg Lager Beer
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10
(1.50 / l)

14.99
Aktion

Landskron Hell
20 x 0,5 Liter Kiste, zzgl. 
Pfand 3.10 (1.15 / l)

11.49
15.801

–27%

Görlitz,
Sachsen
Görlitz,
Sachsen

Glasflasche

Basinus Limonaden
Zitrone oder 
Orange
12 x 1 
Liter Kiste
zzgl. Pfand
3.30 
(0.33 / l)

Margon 
Mineralwasser
Classic, Medium 
oder Still
12 x 0,7 
Liter Kiste
zzgl. Pfand
3.30 
(0.48 / l)

3.99
4.791

–16%
Lichtenau, 
Sachsen

Lichtenau, 
Sachsen

3.99
4.991

–20%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 23.12.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 18.12.23 –22

K
W

 5
1 

/ 
T

hi
S

uB
D

K
W

 5
1 

/ 
T

hi
S

uB
D

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

UND DURSTIG SEIN...UND DURSTIG SEIN...
LASST UNS FROH 

UND DURSTIG SEIN...
...und uns auf die prickelnden Angebote freun‘.
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Bis zu 120 
Mehrweg

Artikel

Schweppes
versch. Sorten
1,25 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(1.19 / l)

Robby
Bubble
versch.
Sorten
0,75 Liter
pfandfrei
(2.96 / l)1.49*

1.891

–21%

–10%

2.22

1.99
(2.65 / l)

Aktion

Monster 
Energy Drink
taurin- & 
koffeinhaltig,
versch. Sorten
0,5 Liter 
zzgl. Pfand 
0.25 (1.98 / l)

1,5 Liter1,5 Liter

6x

Beck’s Pils oder Gold
0,5 Liter, zzgl. 
Pfand 0.25 (1.58 / l)

–46%

0.99
1.491

0.79
(1.58 / l)

–33%

Orangina Limonaden
versch. Sorten
0,5 Liter
zzgl. Pfand
0.25
(1.98 / l)

0.99
1.391

–28%

0.79
Aktion

Gerolsteiner
Mineralwasser
versch. Sorten
6 x 1,5 Liter
zzgl. Pfand
1.50 (0.44 / l)
Einzelflasche:
0.89
(0.59 / l)

–25%
6 für nur

3.99
5.341

Fanta, Sprite
oder Mezzo Mix
teilweise
koffeinhaltig,
versch. Sorten
1,25 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(0.79 / l)

0.99*

1.491

–33%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 23.12.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 18.12.23 – 23
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Monter Energy Drink 0.99,
Orangina Limonaden 0.99

GetränkeGetränke
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ültje
Erdnüsse
geröstet &
gesalzen
450 g
(6.64 / kg)

TUC Bake Rolls
versch.
Sorten
150 g
(9.93 /
kg)

Studentenfutter oder Nüsse
versch. Sorten, 275 – 300 g
(8.97 – 9.78 / kg)

XXL

1.49
Aktion

2.69*

2.991

–10%

Aktion
450 g

2.99

Aktion
300 g

3.33

Lorenz Crunchips oder Erdnuß Locken
versch. Sorten, 150 – 175 g
(5.66 – 6.60 / kg)

Cashewkerne
versch. Sorten
300 g (11.10 / kg) XXL

funny-frisch
Linsen-
oder 
popchips
versch.
Sorten
80 – 90 g
(16.56 –
18.63 / kg)

1.49*

1.991

–25%

0.99*

1.99/2.191

bis zu

–54%

DER ORT,DER ORT,
MIT

ZU PREISEN.

DER ORT,DER ORT,
MITMIT KNABBERZEUGMIT

PREISEN.
MIT KNABBERZEUG
KNALLER

/?&_2154362000auch 
online

/?&_2520620000auch 
online

/?&_2589469000auch 
online

/?&_2506744000auch 
online

Pistazien
versch. Sorten
250 g (11.96 / kg) 2.99

Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 23.12.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 18.12.23 –24
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Studentenfutter oder Nüsse 2.69
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LED Party Accessoires
• weiteres Party 

Accessoire findest 
du in deiner Filiale

LED Seifen-
blasen-Pistole

LED Disco-Licht

Konfetti-
Kanonen, 
2er Set
• Effekthöhe 

ca. 5 – 8 Meter
• bunte 

Konfetti-
streifen 
aus Papier

Party-Pilz, 34-teilig
• inkl. 32 Spießen
• Servierplatte (Ø 32 cm) aus hochwertigem, 

rostfreiem Edelstahl

LED Sekt- oder 
Feuerwerksleuchte
• versch. Ausführungen
• inkl. Batterien (3x AAA)
• für den Innenbereich 

geeignet

Party-Knicklichter
• extra lange Leuchtdauer 

(bis zu 8 Stunden)
• versch. Variationen 

(Brille, Leuchtstab, 
Armband, Halskette, etc.)

9.99
Aktion

2.99
Aktion

Sektleuchte mit 
Fernbedienung oder 

Touchsensor bedienbar

Aktion
34-teilig

9.99

je

5.99
Aktion

Feuerwerksleuchte

LED PailettenhutPaw Patrol 
Partyzubehör
• versch. Aus-

führungen

abnehmbarer 
Pilz

LED Leuchtbrille

Maße: 
ca. 9 x 21 cm

Maße: 
ca. 9 x 27 cm

Aktion
2er Set

3.99

je

3.49
Aktion

Konfetti-
Kanonen, 

Effekthöhe 
ca. 5 – 8 Meter

Konfetti-

aus Papier

Aktion
2er Set

3.993.993.

Elektro- oder Sisal-Dartscheibe
• Sisal: inkl. 3 Dartpfeilen, 

Abwurflinie, Maßband 
und Montagematerial

• mit drehbarem Nummernring
• Elektro: 27 Spiele mit 159 

Variationen, inkl. 2 Standfüßen, 
mit LED-Displays

• inkl. 12 Dartpfeilen und -haltern

3.99
Aktion

Soft- oder Steeldart-Set
• Steeldart ca. 22 g, Softdart ca. 18 g
• inkl. 3 zusätzlichen Flightholdern 

aus Kunststoff

19.99
Aktion

/?&_2250479000auch 
online

/?&_2589299000auch 
online

/?&_1832733000auch 
online
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netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 23.12.23 25
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Softlan 
Weich-
spüler
versch. 
Sorten
1 Liter

1.29*

1.591

–18%

Perwoll 
Waschmittel
versch. Sorten
21 – 25 
Wasch-
ladungen
(0.16 – 
0.19 / WL)

3.99*

4.651

–14%

Elvital 
Shampoo
oder 
Spülung
versch. 
Sorten
250 – 
300 ml
(8.97 – 
10.76 / l)

Shampoo

Spülung

Axe 
Dusch-
gel
versch. 
Sorten
400 ml
(7.48 / l)

Elmex oder Meridol
Zahncreme
2 x 75 ml (39.93 / l)

Aktion
2 x 75 ml

5.99

XXL
Finish Geschirr-Reiniger
Maxi Pack
versch. Sorten
48 – 73 Stück
(0.12 – 0.18 / WL)

XXL

2.69*

3.491

–22%

WC-
Frisch
Duft-
spüler
versch.
Sorten
50 g
(33.80 / 
kg)

1.69
Aktion

2.99*

Aktion

Gourmet Perle
versch. Sorten, 4 x 85 g
(4.97 / kg)

1.69
1.951

–13%

DrogerieDrogerie

/?&_2154526000auch 
online

/?&_2506748000auch 
online

–14%
48 – 73 
Stück

8.49
9.951

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 23.12.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 18.12.23 –26
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Softlan Weichspüler 1.29
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26.–
30.–

–13%

Bitte alle 
einsteigen!

Jetzt 4 € Rabatt auf die 
DB Geschenkkarte sichern!
• 5 Jahre gültig

Aktion gültig vom 18.12. bis 23.12.2023. Einlösbar online für Fahrkarten der Deutschen Bahn, 
auch ICE, IC/EC, Reservierungen und BahnCards im eingeloggten Bereich auf bahn.de 
und in der App DB Navigator. Die DB Geschenkkarte ist in der Regel 24 Stunden nach dem 
Kauf aktiviert und nach Aktivierung 5 Jahre gültig. Maximal 5 DB Geschenkkarten pro 
Buchung einlösbar. Weitere Infos auf bahn.de/geschenkkarte.

ab 10 € 
Einkaufswert

100
Zusatz-Punkte

ab 20 € 
Einkaufswert

200
Zusatz-Punkte

500
Zusatz-Punkte

Gutscheinbuch.de 
Schlemmerblock 2024
• 2:1 Gastronomie- & Freizeitgutscheine
• in über 200 Regionen erhältlich
• über 8.000 Gutscheine deutschlandweit

Kurzurlaub für Zwei
• 1 – 2 Nächte für 2 Personen
• inkl. Frühstück
• 100 Top-Hotels zur Wahl

30 € Apothekengutschein
• 20€ bezahlen, Gutschein im Wert 

von 30€ für die Versandapotheke 
medicaria.de/netto2 erhalten

Aktionszeitraum: 
04.12. – 23.12.2023

ab

15.–
Aktion

auch online unter 
netto-vorteile.de

Artikel Preis
Gutscheinbuch 15.–
Gesundheit 20.–
Kurzurlaub für Zwei 99.–

Sixt GmbH & CO. Autovermietung KG. Gutschein einlösbar im Reservierungszeitraum 
27.11.2023 - 31.12.2026 für Anmietungen im Reisezeitraum 01.01.2024 – 05.01.2027. Vom Reisezeitraum 
ausgenommen sind folgende Zeiträume: Weihnachten/Silvester und Ostern 2024/ 2025/ 2026 
(28.03. – 31.03.2024 // 20.12. – 29.12.2024 // 17.04. – 20.04.2025 // 20.12. – 28.12.2025 // 02.04. – 05.04.2026 // 
23.12. – 27.12.2026). 3Aktionsbedingungen und 3teilnehmende Stationen unter www.sixt.de/netto129.

Jetzt Angebot sichern und 
direkt in der Filiale kaufen
So funktioniert’s:
1. Barcode an der Kasse scannen 

lassen und bezahlen
2. Kassenbon mit Gutscheincode 

mitnehmen
3. Gutscheincode online unter 

netto-online.de/sixt23 einlösen

Auch online unter netto-vorteile.de

4 041578 177608

Ausgewählte SIXT-Fahrzeuge (z. B. BMW X1, Mercedes-Benz CLA, Audi A3 o.ä.)
• Wochenendmiete (bis zu 3 Tage am Wochenende)
• Gutschein einlösbar an teilnehmenden Stationen in Deutschland3

• Inkl. Schutzprodukte und Standortzuschlag3

2:1 Gastronomie- & Freizeitgutscheine
in über 200 Regionen erhältlich
über 8.000 Gutscheine deutschlandweit

1 – 2 Nächte für 2 Personen

100 Top-Hotels zur Wahl

30 € Apothekengutschein
20€ bezahlen, Gutschein im Wert 
von 30€ für die Versandapotheke 

 erhalten

LAST MINUTE

Aktionszeitraum: 

JETZT IN DEINER FILIALE

LAST MINUTE

GESCHENKIDEEN

JETZT IN DEINER FILIALE

ZU WEIHNACHTEN

WOCHENENDEWOCHENENDE

MIETWAGEN

ZUM SONDERPREISZUM SONDERPREIS

4Ersparnis abhängig von 
Standort und Datum

129.–

bis zu

–30%4

ab 50 € 
Einkaufswert

JETZT IN DEINER FILIALEJETZT IN DEINER FILIALE
LAST MINUTE GESCHENKIDEENLAST MINUTE GESCHENKIDEEN

/?&_2259260000auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 23.12.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 18.12.23 – 27

K
W

 5
1 

/ 
S

ue
d

/N
o

rd
/W

es
t/

O
st

2Verantwortliche Stelle: medicaria.de, BS-Apotheken OHG, Grüner Weg 1, 49196 Bad Laer. Gutscheine 
gelten nur für rezeptfreie Arzneimittel außer Bücher, sind nicht miteinander oder mit anderen Aktionen 
oder Geschenken kombinierbar. Nicht rückwirkend einlösbar. Barauszahlung ist nicht möglich.
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Sturzgläser mit 
Kreidefeld, 2er Set
• mit Schraubdeckel
• mit beschreibbarem 

Kreidefeld
• inkl. Kreidestift und 

Schwämmchen

Kalligraphie-Set
• für Kinder oder Erwachsene
• jeweils 8 versch. 

Maler im Set
• inkl. Anleitungs- 

und Übungsblätter

Gradhalsflaschen 
mit Kreidefeld, 
2er Set
• mit Schraub-

verschluss
• mit beschreib-

barem Kreidefeld
• inkl. Kreidestift und 

Schwämmchen

Taschenbuch
• versch. Autoren 

und Genres

Tasse zum Selbstbemalen
• aus Porzellan
• spülmaschinen- und mikrowellengeeignet
• inkl. 2 Stifte (rot und schwarz)

230 ml 
oder 435 ml

Aktion
2er Set

ab

3.49

Aktion
2er Set

ab

5.49350 ml 
oder 500 ml

Artikel Preis
Sturzglas, 230 ml 3.49
Sturzglas, 435 ml 3.99

Artikel Preis
Gradhalsflasche, 350 ml 5.49
Gradhalsflasche, 500 ml 5.99

3.99
Aktion

4.99
Aktion

Kinder Größen: 
98/104 – 122/128

Füllmenge 
ca. 400 ml

Herren Größen: 
M – XL

passende Textil-
marker findest du 

in deiner Filiale

zum Selbstgestalten

4.99
Aktion

Herren oder 
Kinder T-Shirt
• reine 

Baumwolle
• perfekte 

Passform

4.99
Aktion

2er Set
• 

• 

• 

I GAVE YOU…I GAVE YOU…I GAVE YOU…I GAVE YOU…
LAST CHRISTMAS,

I GAVE YOU…
…viele Last Minute

von Netto.

…viele Last Minute

von Netto.
Geschenke

Tasse zum Selbstbemalen Herren oder 

SELBSTGEMACHTES SCHENKENSELBSTGEMACHTES SCHENKEN
DO IT YOURSELFDO IT YOURSELF

Happy Socks,
1er Pack
• perfekte

Passform

Größe:
36/40 – 41/46 7.99

UVP 12.–

–33%

3D Puzzle
• versch. Ausführungen
• 108 Teile
• ab 10 Jahren

Mensch ärgere dich 
nicht – Spielteppich
• mit Spielfiguren 

und Würfel
• für Fußboden-

heizung geeignet
• pflegeleicht

Gaming-Zubehör
• perfektes Zubehör 

für Computerspiele

ab

6.99
Aktion

19.99
Aktion Artikel Preis

Gaming Mouse 
oder Mouse Pad 6.99

Gaming Tastatur 9.99
Gaming Headset 
oder Controller 9.99

Kinder Hörspiel CDs
• versch. Aus-

führungen

Maße: ca. 
24 x 22 x 11,5 cm

Maße Teppich: 
ca. 92 x 92 cm

je

8.99
Aktion

Playstation 4 
Spiele
• versch. 

Ausführungen

2.99
Aktion

24.99
Aktion

CD-Radio RCD 20
• CD-Wiedergabe
• UKW-Radio
• LC Display
• inkl. USB-

Anschluss

29.99
Aktion

/?&_352557auch 
online

/?&_2591613000auch 
online

/?&_354495auch 
online

/?&_354149auch 
online
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 18.12.23 –28
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Sturzgläser mit 
Kreidefeld, 2er Set
• mit Schraubdeckel
• mit beschreibbarem 

Kreidefeld
• inkl. Kreidestift und 

Schwämmchen

Kalligraphie-Set
• für Kinder oder Erwachsene
• jeweils 8 versch. 

Maler im Set
• inkl. Anleitungs- 

und Übungsblätter

Gradhalsflaschen 
mit Kreidefeld, 
2er Set
• mit Schraub-

verschluss
• mit beschreib-

barem Kreidefeld
• inkl. Kreidestift und 

Schwämmchen

Taschenbuch
• versch. Autoren 

und Genres

Tasse zum Selbstbemalen
• aus Porzellan
• spülmaschinen- und mikrowellengeeignet
• inkl. 2 Stifte (rot und schwarz)

230 ml 
oder 435 ml

Aktion
2er Set

ab

3.49

Aktion
2er Set

ab

5.49350 ml 
oder 500 ml

Artikel Preis
Sturzglas, 230 ml 3.49
Sturzglas, 435 ml 3.99

Artikel Preis
Gradhalsflasche, 350 ml 5.49
Gradhalsflasche, 500 ml 5.99

3.99
Aktion

4.99
Aktion

Kinder Größen: 
98/104 – 122/128

Füllmenge 
ca. 400 ml

Herren Größen: 
M – XL

passende Textil-
marker findest du 

in deiner Filiale

zum Selbstgestalten

4.99
Aktion

Herren oder 
Kinder T-Shirt
• reine 

Baumwolle
• perfekte 

Passform

4.99
Aktion

I GAVE YOU…
LAST CHRISTMAS,

…viele Last Minute

von Netto.
Geschenke

SELBSTGEMACHTES SCHENKEN
DO IT YOURSELF

Happy Socks,
1er Pack
• perfekte

Passform

Größe:
36/40 – 41/46 7.99

UVP 12.–

–33%

3D Puzzle
• versch. Ausführungen
• 108 Teile
• ab 10 Jahren

Mensch ärgere dich 
nicht – Spielteppich
• mit Spielfiguren 

und Würfel
• für Fußboden-

heizung geeignet
• pflegeleicht

Gaming-Zubehör
• perfektes Zubehör 

für Computerspiele

ab

6.99
Aktion

19.99
Aktion Artikel Preis

Gaming Mouse 
oder Mouse Pad 6.99

Gaming Tastatur 9.99
Gaming Headset 
oder Controller 9.99

Kinder Hörspiel CDs
• versch. Aus-

führungen

Maße: ca. 
24 x 22 x 11,5 cm

Maße Teppich: 
ca. 92 x 92 cm

je

8.99
Aktion

Playstation 4 
Spiele
• versch. 

Ausführungen

2.99
Aktion

24.99
Aktion

CD-Radio RCD 20
• CD-Wiedergabe
• UKW-Radio
• LC Display
• inkl. USB-

Anschluss

29.99
Aktion

/?&_352557auch 
online

/?&_2591613000auch 
online

/?&_354149auch 
online

K
W

 5
1 

/ 
T

hi
K

W
 5

1 
/ 

T
hi

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 23.12.23 29
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Vibrations-Massagegerät
• Wellness pur: Vibration & 

Shiatsu zur Belebung 
müder Beine & Füße

• mit 3 Programmen & 
15 Intensitätsstufen

• max. 30 Watt 79.99
UVP 199.99

–60%

inkl. Fernbedienung

/?&_347287auch 
online

Traum-BH
• traumhaft bequem, leichtes An- & 

Ausziehen dank Front-Reisverschluss
• in den Größen M – XXL

5 Farben – 
1 Preis

breite 
Komfort-Träger

–40%
5er-Set

29.99
UVP 49.99

/?&_334370auch 
online

19.99
UVP 29.99

–33%

Komfort-Jeans
• sitzt superbequem 

und zaubert eine 
schlankere 
Silhouette

• universelle Passform: 
nur 2 Größen für alle 
(32 – 42 & 44 – 50)

perfekter Sitz und 
hoher Tragekomfort

echter Jeans- 
Stoff mit hohem 

Stretchanteil

kein Einschneiden, 
Einquetschen oder 

Zuschnüren

/?&_345479auch 
online

Mini Massage Gun
• leistungsstarker Akku (1800 mAh) 

inkl. UCB-C-Ladekabel 
& 4 Aufsätzen

bis zu 3.000 
Schläge/Minute 29.99

UVP 59.99

–50%

/?&_351668auch 
online

Backförmchen 
für Füllungen
• formt das perfekte 

Loch, direkt beim Backen
• kein Aushölen – keine 

Teigabfälle
–50%

6er-Set

9.99
UVP 19.99

Ø ca. 
2,5 cm

/?&_354550auch 
online

Silikon-Backmatte mit 
innovativem Klicksystem
• Hitze kann ungehindert 

zirkulieren – für besonders krosse 
Ergebnisse, ohne Einfetten & Wenden

• Vertiefungen in der Matte 
nehmen Fett und 
Flüssigkeiten auf

19.99
UVP 39.99

–50%

DEALS
LÖWENSTARKE

Klick-System für 
zusätzliche Garebene

/?&_354333auch 
online

–25%
4-teilig

29.99
UVP 39.99

Rotierende Bürste
• 2 drehbare Styling- & 

1 Trockner-Aufsatz
• 3 Heizstufen + 

Kaltluftfunktion &
2 Geschwindig-
keiten

/?&_352300auch 
online

Flugrost-Magnet
• nie wieder Rostflecken 

auf Bestecken, Töpfen & 
Pfannen

4.99
UVP 19.99

–75%

/?&_339148auch 
online

Weitere Artikel auch online unter netto-online.de/tv-hits
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Vibrations-Massagegerät

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 18.12.23 – Samstag, 23.12.2330

Angebote aus der TV-Werbung

Hkw5123_GuSuSB_Basis_30_OstZ_30   30Hkw5123_GuSuSB_Basis_30_OstZ_30   30 30.11.23   13:5030.11.23   13:50



!“§$%_5123_31_54ProzOLED_130x50.gif_130x50

Hkw5123_PoNoSuSB_Basis_31_National_31_Animation   31Hkw5123_PoNoSuSB_Basis_31_National_31_Animation   31 14.12.23   14:1414.12.23   14:14

/?&_2419021000auch 
online

/?&_2227652000auch 
online

/?&_2497224000auch 
online

/?&_2278762000auch 
online

/?&_2558571001auch 
online

/?&_2243600000auch 
online

/?&_1877519000auch 
online

/?&_2586740000auch 
online

online

auch 
online

auch 
online

auch 
online

Nintendo Switch Oled
• intensive Farben und neue 

Station mit LAN-Anschluss
• viele Nintendo 

Spiele ver-
fügbar

auch 
online

Deluxe Edelstahl-Gasgrill
• 4 leistungsstarke Brenner
• Grillfläche: ca. 70 x 42 cm

329.–
Aktion

auch 
online

Heißluftfritteuse XL 3in1
• 1.700 W, 12 L, 10 Programme
• inkl. Drehspieß, Bratkorb und 

Rezept-
buch
Rezept-Rezept-

99.99
UVP 149.–

–32%

Online-Kracher

159.99

QLED 4K Fire TV 
43QF5D63DA
• Alexa Sprachsteuerung und zahlreiche Apps

E-Scooter Synergie 
S600/S950
• -8" Vollgummireifen /

10" Luftreifen
• klappbar
• Leergewicht (inkl. Akku) 

13 kg / Leergewicht 
(inkl. Akku) 21,5 kg

ab

349.99
UVP 699.99

–49%

40 €

40 € Filial-Gutschein340 € Filial-Gutschein

GRATIS

50 €

50 € Filial-Gutschein350 € Filial-Gutschein

GRATIS

Technische Daten
max. Drehmoment - hart/weich: 42 / 24 Nm
Leerlaufdrehzahl: 0 - 400 / 1400 min-1
max. Bohrleistung in Holz: 36 mm
max. Bohrleistung in Mauer: 13 mm

7-Zoll-Bildschirm

Straßenzulassung

Akkuschlagbohrer 
HP488DWAE + Bitset
• Schrauben, Bohren, 

Schlagbohren
• inkl. 2 Akkus mit 

2.0 Ah und 
Ladegerät

369.99
UVP 499.95

–25%

inkl. großzügigem 
Schrank mit Stauraum

31-teilig im 
Koffer

Maße (B/H/T): ca. 
148 x 112 x 56 cm

Raclette-Grill
• versch. Varianten
• inkl. zahlreichem 

Zubehör

ab

44.99
Aktion

netto-online.denetto-online.de
ONLINE-KRACHER

0,5 Liter0,5 Liter

6x

–23%
6 für nur

29.94
38.941

Arktis Premium Vodka
40% Vol.
6 x 0,5 
Liter
(9.98 / l)
Einzel-
preis: 
4.99
(9.98 / l)

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de

+++ End of the year deals +++

auch 
online

43" 
(108 cm)

319.99
UVP 699.99

–54%
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ab Samstag, 16.12.23 31
2Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. *Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Alle Artikel ohne Deko. Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. 
3 Gutschein wird spätestens vier Wochen nach Warenlieferung verschickt.
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Cinzano 
Asti 
D.O.C.G.
Schaum-
wein, mild
0,75 Liter
(6.36 / l)

4.77*

6.991

–31%

Lindt 
Lindor XXL
versch. 
Sorten
299 – 300 g
(19.97 – 
20.03 / kg)

gekühlt

Zott Sahne-
joghurt
versch. Sorten
140 – 150 g
(2.60 – 2.79 / kg)

Meggle Feine Butter, 
Joghurtbutter oder Streichzart
versch. Sorten, 250 g (5.56 / kg)

gekühlt

XXL

–18%
299 – 
300 g

5.99
UVP 7.39

1.39
Aktion

0.39*

0.891

–56%

Kasseler-Lachs
am Stück, vom Schwein, 
mild geräuchert
1 kg

7.49
11.901

–37%

Jack Daniel’s 
Tennessee 
Whiskey
40% Vol.
0,7 Liter
(22.21 / l)

1 Glas1 Glas

GRATIS

15.55
Aktion

Budweiser Budvar 
Original Czech 
Imported Lager
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10
(1.35 / l)

13.49
Aktion

Wochenende

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 23.12.23

gültig von Donnerstag, 21.12.23 – Samstag, 23.12.23

SuperDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 21.12.23 –32
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DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Cinzano 
Asti 
D.O.C.G.
Schaum-
wein, mild
0,75 Liter
(6.36 / l)

4.77*

6.991

–31%

Lindt 
Lindor XXL
versch. 
Sorten
299 – 300 g
(19.97 – 
20.03 / kg)

gekühlt

Zott Sahne-
joghurt
versch. Sorten
140 – 150 g
(2.60 – 2.79 / kg)

Meggle Feine Butter, 
Joghurtbutter oder Streichzart
versch. Sorten, 250 g (5.56 / kg)

gekühlt

Lindt 

XXL

–18%
299 – 
300 g

5.99
UVP 7.39

1.39
Aktion

0.39*

0.891

–56%

Rispentomaten
Niederlande, Kl. I
1 kg

unverpackt
Plastik

auf unsere 

frisch verpackten 
Käse- und Wurst-

spezialitäten

10%2

2Preisauslobung – siehe Etikett

2.49*

Aktion

Damen Warm & 
Transparent 
Strumpfhose
• 50den Strumpf-

hose in transpa-
renter 20den Optik

Größen: 
38/40 – 44/48

renter 20den Optikrenter 20den Optik

durch beige-
farbene Innen-

seite transparente 
20den Optik

/?&_2589787000auch 
online

9.99
UVP 14.99

–33%

Wochenende

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 23.12.23

gültig von Donnerstag, 21.12.23 – Samstag, 23.12.23

SuperDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 21.12.23 – 33
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DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

versch. Sorten
140 – 150 g
(2.60 – 2.79 / kg)

XXL

DANN GEH DOCH ZU NETTO.
Zott Sahne-
joghurt
versch. Sorten

Zott Sahne-
joghurt
versch. SortenDANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Französische 
Wachtel
ca. 200 g

–20%
100 g

1.19
1.491

Norwegisches 
Lachsfilet
mit Haut, 
praktisch 
grätenfrei, 
ca. 1 kg
(14.90 / kg)

Aquakultur

Norwegisches 

fangfrisch – 
nie eingefroren

Aktion
pro 100 g

1.49

Fleisch & 
Wurst

Mancuso 
italienisches 
Eisdessert
versch. Sorten
460 ml
(10.85 / l)

tiefgekühlt

Sanella
400 g (3.23 / kg)

1.29*

1.991

–35%

Mediterrane 
Cremes
versch. 
Sorten
125 – 200 g
(9.95 – 
15.92 / kg)

gekühlt

SÜSSER DIE TÖRTCHEN
NIE SCHMECKEN…

…besonders unsere leckeren Eistörtchen

Wagner Pizza „Die Backfrische“ 
oder „Big City Pizza“
versch. Sorten, 320 – 400 g
(5.55 – 
6.94 / kg)

tiefgekühlt

wiederverwendbares 
Weck-Glas

1.99
UVP 2.69

–26%

2.22
Aktion

4.99

3.99
(8.67 / l)

Aktion

Orig. Thüringer Bauernleber- 
oder -Rotwurst
geräuchert oder ungeräuchert
100 g

Romantica Salami
über Buchenholz geräuchert
100 g

Kaninchen
mit Kopf, im Ganzen oder 
im Ganzen geteilt, 1 kg

Rinder-Backe
frisch oder aufgetaut, mariniert
100 g

Thüringer Räucherlendchen
zart, geräuchert
100 g

Schmölln,
Thüringen
Schmölln,
Thüringen 1.99

2.791

–28%

Schmölln,
Thüringen
Schmölln,
Thüringen 0.99

1.491

–33%

1.79
2.491

–28%

9.99
13.901

–28%

1.69
Aktion

Schweine-Filet
aufgetaut, 100 g

0.89
1.891

–52%

aus großflächiger
Bodenhaltung

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 21.12.23 – Samstag, 23.12.23

Samstag, 23.12.23

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 21.12.23 –34
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Französische 
Wachtel
ca. 200 g

–20%
100 g

1.19
1.491

Norwegisches 
Lachsfilet
mit Haut, 
praktisch 
grätenfrei, 
ca. 1 kg
(14.90 / kg)

Aquakultur

fangfrisch – 
nie eingefroren

Aktion
pro 100 g

1.49

Fleisch & 
Wurst

Mancuso 
italienisches 
Eisdessert
versch. Sorten
460 ml
(10.85 / l)

tiefgekühlt

Sanella
400 g (3.23 / kg)

1.29*

1.991

–35%

Mediterrane 
Cremes
versch. 
Sorten
125 – 200 g
(9.95 – 
15.92 / kg)

gekühlt

SÜSSER DIE TÖRTCHEN
NIE SCHMECKEN…NIE SCHMECKEN…

…besonders unsere leckeren Eistörtchen

SÜSSER DIE TÖRTCHEN
NIE SCHMECKEN…

Wagner Pizza „Die Backfrische“ 
oder „Big City Pizza“
versch. Sorten, 320 – 400 g
(5.55 – 
6.94 / kg)

tiefgekühlt

wiederverwendbares 
Weck-Glas

1.99
UVP 2.69

–26%

2.22
Aktion

–20%

4.99

3.99
(8.67 / l)

Aktion

Dr. Oetker 
Grütze 
oder 
Sahne-
pudding
versch. 
Sorten
500 g
(3.98 / kg)

1.99
Aktion

Ablig Hexen
Eistorte
versch. Sorten
1000 ml

tiefgekühlt

gekühlt

Heichelheim,
Thüringen

Heichelheim,

5.99
Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 21.12.23 – Samstag, 23.12.23

Samstag, 23.12.23

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 21.12.23 – 35
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Miracel 
Whip
versch. 
Sorten
500 ml
(2.98 / l)

1.49*

2.651

–43%

DER KÄSE...DER KÄSE...
LEISE SCHMILZTLEISE SCHMILZT

gekühlt

Schweizer Käsefondue
400 g
(7.48 / kg)

gekühlt

2.99
Aktion

auf alle Artikel 
der Marke

1.15*

1.491

–22%
Tortilla 
Chips
versch. 
Sorten
300 g
(3.83 / kg)

25%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

Leer-
dammer 
Reibe-
käse
versch. 
Sorten
160 g
(11.19 / kg)

FIESTA 
PFÄNNCHEN
Hier das Rezept zum 
Mini-Tortilla-Raclette

netto-online.de/
fi esta-pfaennchen

vegetarisch.
einfallsreich.

/?&_2208119000auch 
online

1.79
UVP 2.89

–38%

Mais
Kölbchen
190 g
(5.21 / kg)

0.99*

1.291

–23%

gekühltgekühlt

Le 
Rustique 
Raclette 
Platte
700 g
(14.27 / kg) Würziger Raclette-Käse 

aus bester Bergmilch

Zwiebeln rot
Deutschland,
Kl. I
1 kg 
Netz

Zucchini
Marokko/
Spanien, Kl. I
1 kg

Paprika rot
Spanien, Kl. I
1 kg

unverpackt
Plastik

unverpackt
Plastik

Schweine-Raclette
aus dem Rücken geschnitten, 100 g

Schwein

0.69
1.391

–50%

Bacon
mild 
geräucherter 
Frühstücks-
speck
100 g
(11.10 / kg)

geräucherter 

1.11
1.351

–17%

würzig
fein-würzig

2.99*

3.791

–21%

1.39*

1.591

–12%

1.79*

1.991

–10%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 21.12.23 – Samstag, 23.12.23

Samstag, 23.12.23

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 21.12.23 –36
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Zwiebel rot 1.49
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Miracel 
Whip
versch. 
Sorten
500 ml
(2.98 / l)

1.49*

2.651

–43%

DER KÄSE...
LEISE SCHMILZT

gekühlt

Schweizer Käsefondue
400 g
(7.48 / kg)

gekühlt

2.99
Aktion

auf alle Artikel 
der Markeder Marke

1.15*

1.491

–22%
Tortilla 
Chips
versch. 
Sorten
300 g
(3.83 / kg)

25%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

Leer-
dammer 
Reibe-
käse
versch. 
Sorten
160 g
(11.19 / kg)

FIESTA 
PFÄNNCHEN
Hier das Rezept zum 
Mini-Tortilla-Raclette

netto-online.de/
fi esta-pfaennchen

vegetarisch.vegetarisch.
einfallsreich.einfallsreich.

/?&_2208119000auch 
online

1.79
UVP 2.89

–38%

Vogtlandweide Pikanter Quark
versch. Sorten, 200 g (3.95 / kg)

gekühlt

9.99
Aktion

0.79*

0.951

–16%
Plauen,
Sachsen
Plauen,
Sachsen

followfood Bio-Riesen-
garnelen mit Kopf und Schale
250 g  (13.96 / kg)

3.49
UVP 9.99

–65%

tiefgekühlt

5 Stück

0.89
1.691

–47%Hähnchen- oder 
Puten-Raclette
Ministeaks aus 
dem Brustfilet 
geschnitten
100 g

mit 3 
Pfeffer-
sorten

Hähnchen 
oder Pute

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 21.12.23 – Samstag, 23.12.23

Samstag, 23.12.23

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 21.12.23 – 37
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Sarotti 
Fondue
Schoko-
lade
versch. 
Sorten
200 g
(12.45 / kg) 2.49

Aktion

Fondue
…jetzt leckeres

Navidad…
Schoko Fondue genießen.

/?&_2589363000auch 
online

0.79*

1.091

–27%

Ananas
in Stücken 
oder 
Scheiben
340 g
(3.79 / kg)

1.29*

1.491

–13%

1.99
Aktion

Rocky Mountain Mini 
Marshmallows
150 g (13.27 /kg)

Mandarin Orangen
leicht gezuckert
175 g (4.51 / kg)

Fondue
…jetzt leckeres

Navidad…
Schoko Fondue genießen.

SÜSSES 
RACLETTE

Hier geht’s zur festlichen 
Dessert-Inspiration:

netto-online.de/
suesses-raclette

günstig.
raffiniert

Kiwi gold
Italien, Kl. I
Stück

unverpackt
Plastik

Chiquita Mango
Peru, Kl. I, 
Sorte: siehe 
Kiste/Etikett
Stück

unverpackt
Plastik

kernlos

0.65*

0.791

–17%

Erdbeeren
Griechenland/
Ägypten, Kl. I
250 g Schale
(9.96 / kg)

Trauben hell
Südafrika/
Brasilien, Kl. I
Sorte: siehe 
Verpackung
500 g 
Schale
(4.58 / kg)2.49*

2.991

–16%

2.29*

2.791

–17%

1.29*

Aktion

Schokoladen-
fondue-Set
• aus Porzellan
• inkl. 4 Edelstahl-

gabeln, 
1 Schmelzschale 
und 1 Standfuß

Maße: ca. 10,3 x 
10,5 x 12,7 cm

9.99
Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 21.12.23 – Samstag, 23.12.23

Samstag, 23.12.23

Schokoladen-
fondue-Set
• aus Porzellan

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 21.12.23 –38
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Kiwi gold 0.69, Erdbeeren 2.49, 
Trauben 2.49

Hkw5123_ThiSuBD_Basis_38K   38Hkw5123_ThiSuBD_Basis_38K   38 05.12.23   10:3605.12.23   10:36



!“§$%_4923_08_BubbleSchein_180x200.gif_180x200

!“§$%_klickhand_verlinkung.gif_100x100_https://www.netto-online.de/rezeptwelt/suesses-raclette.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=qrcode&utm_campaign=suesses-raclette

Hkw5123_PoNoSuSB_Basis_39_National_39_Animation   39Hkw5123_PoNoSuSB_Basis_39_National_39_Animation   39 14.12.23   14:1414.12.23   14:14

Sarotti 
Fondue
Schoko-
lade
versch. 
Sorten
200 g
(12.45 / kg) 2.49

Aktion

Fondue
…jetzt leckeres

Navidad…
Schoko Fondue genießen.

/?&_2589363000auch 
online

0.79*

1.091

–27%

Ananas
in Stücken 
oder 
Scheiben
340 g
(3.79 / kg)

1.29*

1.491

–13%

1.99
Aktion

Rocky Mountain Mini 
Marshmallows
150 g (13.27 /kg)

Mandarin Orangen
leicht gezuckert
175 g (4.51 / kg)

Fondue
…jetzt leckeres

Navidad…
Schoko Fondue genießen.

SÜSSES 
RACLETTE

Hier geht’s zur festlichen 
Dessert-Inspiration:

netto-online.de/
suesses-raclette

günstig.günstig.
raffiniertraffiniert

0.65*

0.751

–13%Weiße 
Schokolade
100 g
(6.50 / kg)

/?&_2586226000auch 
online

0.790.79790. *

1.091.0911

–27%

0.75

Ananas
Costa 
Rica, 
Kl. I
Stück

unverpackt
Plastik

Chiquita 
Bananen
1 kg

unverpackt
Plastik

1.99*

2.291

–13%

1.79*

Aktion

Schokoladen-
fondue-Set
• aus Porzellan
• inkl. 4 Edelstahl-

gabeln, 
1 Schmelzschale 
und 1 Standfuß

Maße: ca. 10,3 x 
10,5 x 12,7 cm

9.99
Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 21.12.23 – Samstag, 23.12.23

Samstag, 23.12.23

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 21.12.23 – 39
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gültig von Donnerstag, 21.12.23 – Samstag, 23.12.23

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Chiquita Bananen 1.99
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Mini-Laugenkonfekt
natur oder bestreut
Stück 0.29

Aktion

0.39
0.451

–13%

Roggenbrötchen
Stück

2.19
2.491

–12%

Kürbiskernbrot
750 g
(2.92 / kg)

Bio-Dinkelbrot
250 g
(3.96 / kg)

0.99
1.291

–23%

Herzplunder
mit Pflaume Zimt
Stück

0.99
Aktion

2.79
Aktion

Karamell-Käse Kuchen & 
Apfel Butterstreuselkuchen
270 – 280 g (9.96 – 
10.33 / kg)

DER ORTDER ORT MITDER ORTDER ORT MITMIT

GÜNSTIGSTER
MITMIT

GÜNSTIGSTERGÜNSTIGSTER
DEUTSCHLANDS

GÜNSTIGSTER
BACKSTUBE.

Mini-Laugenkonfekt

Unser Mehl 
kommt aus 

deutschen Mühlen

Punkte
7-fach

ab 50 € Einkaufswert
– einmalig einlösbar –

gültig am Freitag, 
22.12.23 

UND Samstag, 
23.12.23

Punkte
7-fach

9 941295 324062

im Markt scannen 
oder in der Netto-App/
DeutschlandCard-App 

aktivieren und vorzeigen

So einfach geht’s: Vorteils-Coupon ausschneiden oder in der App aktivieren, vorzeigen & punkten.
Punktegutschrift ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Nicht mit anderen Punkte-Aktionen – bezogen auf den gesamten Einkauf 
– kombinierbar. 7-fach Punkte auf Basis-Punkte. Punktegutschrift kann erst ab einem rabattfähigen Mindestumsatz von 
50 Euro geltend gemacht werden. Coupon nur einmalig und nicht nachträglich je DeutschlandCard Konto einlösbar. Nur 
haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden Punkte zurückbelastet. Von der Bepunktung ausgenommen 
sind Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeugnisse, Tchibo/Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gut-
scheine und Guthabenkarten. Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount.

auf den gesamten 
Einkauf ab 50 Euro 

in deiner Filiale

TAGE
PUNKTE

gültig am Freitag, 22.12.23 
UND Samstag, 23.12.23

Buttercroissant
Stück

Rustikales 
Steinofenbaguette
405 g
(2.44 / kg)

0.99
1.191

–16%

0.49
Aktion

Reisecode: NTHSA2312 

THÜRINGEN – BAD LANGENSALZA
Santé Royale Hotel & Gesundheitsresort 
Bad Langensalza ****
• 3 Nächte im DZ (auch 5 und 7 Nächte buchbar)
• All Inclusive Light
• 3x ganztägiger Eintritt in die Friederikentherme 

(Wert 93 €)

Reisezeitraum: Januar – Dezember 2024

04152 – 90 69 070
Mo. – Fr. 9.00 – 18.00 Uhr, Sa. u. So. 9.00 – 14.00 Uhr

inkl. Getränke2

Reiseveranstalter: HTH Hanse Touristik Hamburg GmbH

auf netto-reisen.de

Reise buchen und Zusatz-Punkte sichern

buchbar ab Freitag, 15.12.2023

3 Nächte

329.–
p. P. ab 419.–
günstigster buchbarer Preis, 

Saisonzuschlag möglich

500
Zusatz-Punkte

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

gültig von Donnerstag, 21.12.23 – Samstag, 23.12.23

Donnerstag, 21.12.23 – Samstag, 23.12.2340
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Mini-Laugenkonfekt
natur oder bestreut
Stück 0.29

Aktion

0.39
0.451

–13%

Roggenbrötchen
Stück

2.19
2.491

–12%

Kürbiskernbrot
750 g
(2.92 / kg)

Bio-Dinkelbrot
250 g
(3.96 / kg)

0.99
1.291

–23%

Herzplunder
mit Pflaume Zimt
Stück

0.99
Aktion

2.79
Aktion

Karamell-Käse Kuchen & 
Apfel Butterstreuselkuchen
270 – 280 g (9.96 – 
10.33 / kg)

DER ORT MIT

GÜNSTIGSTER
DEUTSCHLANDS

BACKSTUBE.

Unser Mehl 
kommt aus 

deutschen Mühlen

5 Spar-Coupons50 €
50 €

50 €
50 

EINKAUFEN

50 
GRATIS2

ab 50 € 
Einkaufswert

– einmalig einlösbar –

Punkte
7-fach

gültig am Freitag, 
22.12.23 

UND Samstag, 
23.12.23

Punkte
7-fach

9 941295 324062

im Markt scannen 
oder in der Netto-App/
DeutschlandCard-App 

aktivieren und vorzeigen

So einfach geht’s: Vorteils-Coupon ausschneiden oder in der App aktivieren, vorzeigen & punkten.
Punktegutschrift ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Nicht mit anderen Punkte-Aktionen – bezogen auf den gesamten Einkauf 
– kombinierbar. 7-fach Punkte auf Basis-Punkte. Punktegutschrift kann erst ab einem rabattfähigen Mindestumsatz von 
50 Euro geltend gemacht werden. Coupon nur einmalig und nicht nachträglich je DeutschlandCard Konto einlösbar. Nur 
haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden Punkte zurückbelastet. Von der Bepunktung ausgenommen 
sind Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeugnisse, Tchibo/Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gut-
scheine und Guthabenkarten. Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount.

auf den gesamten 
Einkauf ab 50 Euro 

in deiner Filiale

gültig Freitag, 22.12. UND 
Samstag, 23.12.23

FESTFEST
PUNKTE

verfügbar. Sie erhalten 5 Einzelcoupons mit jeweils 10 Euro Rabattwert einlösbar ab einem rabattfähigen3 Mindestum-
satz von jeweils 50 Euro pro Filialeinkauf an den genannten Aktionstagen. Weitere Coupon-Details in der Netto-App. 
Zur Teilnahme ist der Download der Netto-App und ein Netto-Kundenkonto erforderlich. Aktion nur in teilnehmenden 
Filialen von Netto Marken-Discount gültig. 

3Von der Umsatzwertung ausgenommen sind Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeugnisse, Tchibo/Eduscho-
Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

2Aktionsbedingung: Einkauf in Höhe von 50 
Euro rabattfähigem3 Mindestumsatz am 22. 
oder 23.12.23 unter Verwendung der Netto-
App oder der darin verknüpften Deutschland-
Card. Coupons sind nach abgeschlossenem 
Einkauf im Coupon-Bereich der Netto-App

1. Coupon Gültig Sa., 30.12.23

10.-Rabatt

2. Coupon Gültig Sa., 06.01.24

10.-Rabatt

3. Coupon Gültig Sa., 13.01.24

10.-Rabatt

4. Coupon Gültig Sa., 20.01.24

10.-Rabatt

5. Coupon Gültig Sa., 27.01.24

10.-Rabatt

Am 22.12. oder 23.12. mit Netto-App für mind.

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. 41

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

gültig von Donnerstag, 21.12.23 – Samstag, 23.12.23

Donnerstag, 21.12.23 – Samstag, 23.12.23
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Schweizer 
Schümli
ganze 
Kaffee-
bohnen, 
versch. 
Sorten
1 kg

Paprika 
Mix
Spanien, 
Kl. I
500 g
Packung
(2.98 / kg)

Schinken-Krustenbraten
vom Schwein
1 kg

Thüringer Knacker
abgedreht oder im Ring, 
mit oder ohne Knoblauch
100 g

0.99
1.691

–41%

5.99
11.901

–49% Schmölln,
Thüringen
Schmölln,
Thüringen

Himbeeren
Marokko/Spanien, Kl. I
125 g Schale
(14.32 / kg)

1.79*

1.991

–10%

8.88
UVP 12.99

–31%

1.49*

1.991

–25%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 23.12.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Freitag, 22.12.23 –42

WEIHNACHTS
UND Samstag, 23.12.23

Thüringer Knacker

WEIHNACHTS
gültig am Freitag, 22.12.23

K
W

 5
1 

/ 
T

hi
S

uB
D

A
us

 u
ns

er
er

 e
ig

en
en

 F
le

is
ch

- 
un

d 
W

ur
st

-F
ac

ha
bt

ei
lu

ng
 in

 B
ed

ie
nu

ng
.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Paprika Mix 1.29

UND Samstag, 23.12.23

–31%–31% 50% S PAREN50% S PAREN
BIS ZU

50% S PAREN50% S PAREN
BIS ZU
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gekühlt

Olivet Weichkäse
versch. Sorten
150 g
(19.93 / kg)

gekühlt

1.14
UVP 2.29

–50%

2.99
UVP 3.59

–16%

Bauernbrot
500 g
(1.58 / kg)

0.79
1.591

–50%

tiefgekühlt

Coppenrath & Wiese Meistertorte
versch. Sorten, 500 – 1100 g
(3.63 – 7.98 / kg)

3.99*

7.991

–50%

0.99*

1.991

–50%

Angebot gilt nur in ausgewählten 
Filialen mit Backofen.

Knack & Back Sonntagsbrötchen 
oder Mehrkornbrötchen
325 – 400 g (2.85 – 3.51 / kg)

Golden Toast Butter- 
oder Vollkorntoast
500 g (2.22 / kg)

1.11*

1.891

–41%

Almette Frischkäse/-zubereitung
versch. Sorten, 140 – 150 g
(6.60 – 7.07 / kg)

gekühlt

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 23.12.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Freitag, 22.12.23 – 43

BauernbrotGolden Toast Butter- 

UND Samstag, 23.12.23gültig am Freitag, 22.12.23
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

UND Samstag, 23.12.23

NETTO-TAGE

50% S PAREN50% S PAREN
BIS ZU

50% S PAREN
BIS ZU

50% S PAREN
BIS ZU
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Blumenstrauß 
Weihnachtsgruß
ca. 50 cm lang
16 Stiele

Merci große Vielfalt
400 g (11.10 / kg)

4.44

400 g

Aktion

XXL

14.99

Aktion

Italien, 
Apulien

Rotwein, 
halbtrocken

zu dunklem 
Fleisch und 
kräftigem 
Käse

Italien, 
Apulien

Weißwein, 
halbtrocken

zu leichten 
Gerichten 
wie Sommer-
salat, 
saftigen 
Lachsspießen 
oder frischer 
Antipasti

Doppio Passo Primitivo, 
Primitivo Rosato IGT, Grillo DOC 
oder Primitivo BIO IGT
0,75 Liter (6.51 / l)

4.88*

6.99 – 7.991

bis zu

–40%

Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebotsschon am ersten Tag ausverkauft sein.
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Wir wünschen 
frohe Weihnachten 

und besinnliche 
Feiertage.
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

gültig am Freitag, 22.12.23 UND Samstag, 23.12.23
Italien, 
Apulien

frohe Weihnachten 

gültig am Freitag, 22.12.23 UND Samstag, 23.12.23

Viele Filialen 
länger geöffnet

–Do Sa

Öffnungszeiten deiner 
Filiale findest du am 

Aushang vor Ort

Do

Am 23.12.
ab 6:30 Uhr

geöffnet
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*Für die erfolgreiche Couponausspielung sind der Download der Netto-App und die Registrierung erforderlich. Registrierung je Aktion und Gerät nur einmal möglich. 
Coupons auf die dargestellten Artikel sind nur einmalig und nur im genannten Zeitraum einlösbar. Preis- bzw. Artikeländerungen nachträglich möglich. Nicht mit anderen 
Rabattaktionen auf den genannten Artikel kombinierbar. Keine Barauszahlung möglich. Die genannten Artikel sind ggf. nicht in allen Filialen erhältlich und können 
wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Couponeinlösung ggf. nicht in allen Filialen möglich. 
App-Rabatt auf Basis des Normalverkaufspreises.
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Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG | Industriepark Ponholz 1 | 93142 Maxhütte-Haidhof

-11%
App-Rabatt

Kostenlos Netto-App 
downloaden!
Montag, 18.12.2023 – Samstag, 23.12.2023

Angebote Angebote 
und noch mehr

Angebote 
entdecken ...

und noch mehr
Weiterblättern 

-11%
App-Rabatt

Angebote Angebote 
und noch mehrund noch mehr

Angebote 
entdecken ...entdecken ...

und noch mehr
Weiterblättern Weiterblättern 

DER WOCHE!DER WOCHE!
APP-COUPONAPP-COUPON

DEIN



nur 
online

/?&_2171945000

nur 
online

/?&_2517928000

Bestellbar unter: netto-online.de *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. 
Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.
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Infrarotkabine 
Aalborg
Best.-Nr. 2171945000

•  Maße: ca. B 120 x 
H 190 x T 120 cm

•  hochwertiges 
Hemlock-Holz

•  integrierte Sitzbank 
und komfortable Liege

1.499.–*

UVP 2.799.-

–46%pro Sitzung
bei 60 Min.

ca.

1,95
kW

nur 
online

–46%

Traditionelle 
Sauna 
OMAHA
Best.-Nr. 2517928000

•  Maße: ca. B 180 x 
H 200 x T 150 cm

•  inkl. Zubehör (Sauna-
steine, Kelch, Kelle, 
Sanduhr und Thermo-
meter)

•  einfache und schnelle 
Montage

•  elegantes Design durch 
einzigartige Glasfront

1.999.–*

UVP 3.199.-

–37%
pro Sitzung
bei 60 Min.

ca.

7,5
kW

nur 
online

Online exklusiv
netto-online.de

Wellness



nur 
online

/?&_2171943000

nur 
online

/?&_2544770000

!“§$%_klickhand_verlinkung.gif_100x100_https://www.netto-online.de/wellness?

33
Bestellbar unter: netto-online.de *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. 

Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.
**Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich.

/?&_2544770000

!“§$%_klickhand_verlinkung.gif_100x100_https://www.netto-online.de/wellness?

Infrarotkabine 
Esbjerg oder 
Kolding
Best.-Nr. 122303 

•  versch. Ausführungen
•  Maße: ca. B 130 x H 190 x T 190 cm
•  sparsame 2-Personen-Kabine 

aus langlebigem Hemlock-Holz
•  1 Vollspektrum-, 1 Keramik- und

7 Flächenstrahler
•  sparsame LED-Beleuchtung für 

beruhigende Farblichttherapie
•  inkl. Ionisator für saubere Luft 

und Entertainmentsystem
•  Leistung: ca. 2.500 Watt
•  Anschluss: 230 Volt Steckdose

Kolding

1.699.–*

UVP 3.299.-

–48%
pro Sitzung
bei 60 Min.

ca.

2,5
kW

Esbjerg
nur 
online

/?&_2544770000

!“§$%_klickhand_verlinkung.gif_100x100_https://www.netto-online.de/wellness?

  Alles 
rund um das 

Thema Wellness 
online:

netto-online.de/
wellness

Infrarotkabine 
Kolari mit 
Vollspektrum-
strahler
Best.-Nr. 122304

•  Rubin-Halogenstrahler für 
intensive Tiefenwärme

•  kompakte IR-Kabine mit 
großer Sitzbank für 1 Person 
(Kolari80) oder 2 Personen 
(Kolari125)

•  aus klarem Sicherheitsglas 
und Fichtenholz

Ausführung Preis
Kolari 80, ca. B 80 x H 190 x T 110 cm 799.99*
Kolari 125, ca. B 90 x H 190 x T 125 cm 999.99*

799.99*

UVP 1.499.-

–46%
ab

pro Sitzung
bei 60 Min.

ab ca.

1,35
kW

Kolari 80

Kolari 125

nur 
online

Bestell–Hotline unter 089 – 700 66 700 
Montag – Freitag von 8:00 – 19:00 Uhr**



nur 
online

/?&_2564213001

nur 
online

/?&_2383732000

Bestellbar unter: netto-online.de *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. 
Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.
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/?&_2564213001

Outdoor 
Sauna 
Varberg 
Best.-Nr. 122305

•  hochwertiges 
Saunahaus für 
2 – 4 Personen

•  leistungsstarker 
Ofen mit Sauna-
steinen

•  inkl. Eimer, Kelle, 
Sanduhr und 
Thermo-
Hygrometer

Ausführung Preis
ca. L 145 x B 150 cm mit ca. 4,5 kW Saunaofen 1.399.- *
ca. L 200 x B 160 cm mit ca. 8 kW Saunaofen 1.999.- *
ca. L 320 x B 180 cm mit ca.8 kW Saunaofen 2.999.- *

für 2 Personen

pro Sitzung
bei 60 Min.

ca.

4,5
kW

1.399.–*

UVP 2.499.-

–44%
abnur 

online

Fasssauna 
Spitzbergen
Best.-Nr. 2383732000

•  Maße: ab ca. Ø 180 x 
H 120 cm

•  große Wellness-Oase für 
den Outdoor-Bereich

•  modernes Saunafass aus 
hochwertigem, ca. 38 mm 
starkem Fichtenholz

•  inkl. kraftvollem Elektro-
ofen mit Saunasteinen

•  schnelle Selbstmontage 
und einfacher Anschluss

Ausführung Preis

M ca. Ø 180 x H 120 cm mit 
ca. 3,6 kW Saunaofen 1.499.-*

L ca. Ø 180 x H 180 cm mit 
ca. 6 kW Saunaofen 1.899.-*

XL ca. Ø 180 x H 220 cm 
mit ca. 8 kW Saunaofen 2.399.-*

pro Sitzung
bei 60 Min.

ab ca.

3,6
kW

1.499.–*

UVP 2.799.-

–46%
ab

nur 
online

Online exklusiv
netto-online.de

Wellness



nur 
online

/?&_2457880000

nur 
online

/?&_2196729000

55Bestellbar unter: netto-online.de *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. 
Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Badefass 
SKANDI
Best.-Nr. 2457880000

•  ideal für 4 – 6 Personen
•  inkl. Treppe, Abdeckung, 

Kohlehacken, Schaufel 
und Paddel

•  aus nordischem 
Fichten-Holz

•  Heizdauer: 
ca. 2 – 3,5 Std.

SKANDI M

pro Sitzung
bei 60 Min.

ab ca.

15
kW

1.949.–*

UVP 3.499.-

–44%
ab

nur 
online

Ausführung Preis
SKANDI M, ca. Ø 180 x H 100 cm 1.949.- *
SKANDI L, ca. Ø 210 x H 100 cm 2.349.- *

Ausführung Preis
Whirlpool BEACH PURE 2.590.- *
Whirlpool BEACH mit Treppe 
und Thermoabdeckung 2.879.- *

Outdoor 
Whirlpool 
BEACH
Best.-Nr. 122301

•  für bis zu 
2 Personen

•  Maße: ca. L 210 x 
B 155 x H 83 cm

•  51 regulierbare 
Massagedüsen

•  inkl. Ozon-Reini-
gungssystem, 
Insektenschutz, 
Heizung und Licht-
therapie

2.590.–*

UVP 4.499.-

–42%
ab

nur 
online

Bequem per Rechnung bezahlen
netto-online.de
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LANGZEITURLAUB DOMINIKANISCHE REPUBLIK – Punta Cana   Hotel Vista Sol Punta Cana  DZ, All Inclusive

Leistungen inklusive:

•  Flug oder Linienfl ug (Umsteigeverbindung möglich) 
nach Punta Cana und zurück inkl. allen Transfers

•  21 Nächte im DZ
•  All Inclusive
•  1x Flasche Rum pro Zimmer/Aufenthalt
•  20% Ermäßigung auf Spa-Anwendungen
•  Deutschsprechende Reiseleitung 
•  Rail & Fly 2. Klasse inkl. ICE-Nutzung

(Inhalt: Wasser), Klimaanlage und Balkon
Verpfl egung:
·  All Inclusive (Frühstücks-, Mittags- und Abendbuffet, 
Abendessen in den À-la-carte-Restaurants möglich 
(Reservierung erforderlich), nachmittags Kaffee/Tee 
und Kuchen/Gebäck, Snacks, lokale alkoholfreie (7 – 
24 Uhr) und alkoholische (10 – 24 Uhr) Getränke)

Sport & Unterhaltung:
·  Aerobic, Tennis, Tischtennis, Volleyball, Kajak, SUP-
Boards, Schnorcheln, Schnuppertauchen im Pool, 
Tagesanimation, Shows

Gut zu wissen:
·  Einreisebestimmungen auf netto-reisen.de

Lage:
·  Direkt am langen, von Palmen und Pinien gesäumten 
Sandstrand von Bávaro gelegen, die kleine Siedlung 
„El Cortecito“ mit einigen Restaurants/Bars und Ge-
schäften ist nur wenige Gehminuten entfernt

Ausstattung:
·  Rezeption, WLAN, 1 Buffetrestaurant, 5 À-la-carte-Re-

staurants, 7 Bars, Fitnesscenter, 3 Süßwasser-Swim-
mingpools mit Sonnenterrasse und Poolbar. Liegen am 
Pool und Strand inkl., Sonnenschirme und Badetücher 
am Pool inkl.

Unterkunft:
·  DZ (ca. 22 qm) mit Dusche/WC, Föhn, TV, Minibar 

Hotel Vista Sol Punta Cana

Punta Cana Strand

TÜRKEI – Side   Hotel Side Crown Palace *****  DZ Poolblick, Ultra All Inclusive   

Leistungen inklusive:

• Flug nach Antalya und zurück inkl. allen Transfers
•  7 Nächte mit Upgrade auf DZ Poolblick 

i. W. v. ca. € 101.- pro DZ/Woche
• Ultra All Inclusive
•  Obstteller, Wein, Bademantel und Slipper 

bei Ankunft auf dem Zimmer 
• 1x Strandtasche pro DZ
• 25% Ermäßigung auf Wäscheservice
• Deutschsprechende Reiseleitung 
• Rail & Fly 2. Klasse inkl. ICE-Nutzung

Verpfl egung:
·  Ultra All Inclusive (Frühstück-, Mittag- und Abendessen 

in Buffetform, Langschläferfrühstück, Snacks, Kaffee und 
Kuchen/Gebäck, Mitternachtssnack, wahlweise 1x pro 
Aufenthalt Abendessen in einem der zwei À-la-carte-Res-
taurants, ausgewählte lokale alkoholfreie und alkoholische 
Getränke rund um die Uhr, 1x täglich Auffüllung der Minibar mit 
Wasser und Softdrinks, Getränke am Strand (ab 01.04.))

Sport & Unterhaltung:
·  Aerobic, Tischtennis; Tages-/und Abendunterhaltung
Wunschleistungen:
·  Aufpreis DZ zur Alleinbenutzung: € 126.- p.P./Woche

Ausstattung:
·  Rezeption, Lifts, WLAN (in allen öffentl. Bereichen), Buffet-

restaurant, 2 À-la-carte-Restaurants (gg. Gebühr; Reser-
vierung erforderlich), Bars, Café, Fitnesscenter, beheiz-
bares Hallenbad sowie ein Spa- und Wellnessbereich 
mit Sauna und Türkischem Bad. Liegen, Aufl agen (nach 
Verfügbarkeit) und Badetücher im Hallenbad inkl, Außen-
anlage mit 2 Swimmingpools (ab 01.04. verfügbar)

Unterkunft:
·  DZ Poolblick (ca. 28 qm) verfügen über Dusche/WC, Föhn, 

WLAN, Safe, TV, Kaffee-/Teezubereiter, Minibar (teilw. gg. 
Gebühr), Klimaanlage (stundenweise, zentral gesteuert), 
Heizung und Balkon

Hotel Side Crown Palace

Zimmerbeispiel

Preise 2024 pro Person im Doppelzimmer
Anreisetermine 21 Nächte
Juni ab € 1.899.-
Mai, September ab € 1.999.-
Oktober ab € 2.099.-
August ab € 2.199.-
April, Juli ab € 2.299.-
Abfl ughäfen: u. a. Berlin, Düsseldorf, Frankfurt, Hamburg, Leipzig und 
München

Buchung beim Experten:

Reiseveranstalter:  089 710452020
BigXtra Touristik GmbH  täglich von 10 bis 20 Uhr (Ortstarif)

Reisecode    B243170

Preise 2024 pro Person im Doppelzimmer Poolblick 
Anreisetermine 7 Nächte 14 Nächte 21 Nächte
Januar ab € 379.- ab € 599.- ab € 777.-
Februar ab € 429.- ab € 649.- ab € 829.-
März ab € 499.- ab € 749.- ab € 969.-
April ab € 549.- ab € 849.- ab € 1.149.-
Mai & Oktober ab € 649.- ab € 1.049.- ab € 1.469.-
Juni ab € 769.- ab € 1.299.- ab € 1.849.-
September ab € 769.- ab € 1.149.- ab € 1.529.-
August ab € 869.- ab € 1.399.- ab € 1.899.-
Juli ab € 899.- ab € 1.449.- ab € 1.999.-
Abfl ughäfen: u.a. Hamburg, Hannover, Berlin, Düsseldorf, Köln, Frankfurt, 
Leipzig, München, Stuttgart, Dresden, Erfurt

Buchung beim Experten:

Reiseveranstalter:  089 710452020
BigXtra Touristik GmbH  täglich von 10 bis 20 Uhr (Ortstarif)

Reisecode    B242743

Reisen online buchen
netto-reisen.de

7 Nächte

379.–
p.P. ab

Angebot ist auch mit 14 oder 
21 Nächten Aufenthalt buchbar

21 Nächte

1.899.–
p.P. ab

Direkt am von Palmen gesäumten 
Sandstrand von Bávaro gelegen

03.12.23 17 Uhr

LIVE

10.12.23 17 Uhr

LIVE

GRATIS

GRATIS
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Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG | Industriepark Ponholz 1 | 93142 Maxhütte-Haidhof

UNSERE ONLINE-PROSPEKTEUNSERE ONLINE-PROSPEKTE

IMMER AKTUELL

Jetzt klicken und blättern

Jetzt kostenlos anmelden

DIGITAL ERHALTENDIGITAL ERHALTEN
UNSER NETTO-PROSPEKT
GEMEINSAM RESSOURCEN SPAREN:

*Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versand­

kostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online­Shop.**Zum Ortstarif. Gültige E­Mail­Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. Montag – Freitag von 8:00 bis 19:00 Uhr.

1  Bisheriger 30­Tage­Bestpreis.

Direkt im Blätterkatalog online shoppen unter netto-online.de/prospekte

Jeder Artikel mit blauem Button ist ab jetzt mit wenigen Klicks online bestellbar. 

Apple Watch 

Series 8 

Aluminium 45 mm 

(2022) GPS 

Best.-Nr. 122335

• certified refurbished 

mit Gewährleistung 

• Akkulaufzeit: ca. 34 Std.

• mit automatischer Notfall- 

und Sturz-Erkennung

Käfer Sekt Chardonnay Brut

Best.-Nr. 2579541000

12,5% Vol.

6 x 0,75 Liter

(8.67 / l) 

DERORT für stylische

Geschenkideen.

nur 
online

nur 
online

nur 
online

Gallo Family Vineyards Merlot 

Best.-Nr. 2204506000

12,5% Vol.

6 x 0,75 Liter

(6.- / l) 

0,75 Liter
6x

0,75 Liter0,75 Liter
6x

entspricht

Einzelpreis: 4.50

entspricht

Einzelpreis: 6.50
nur 
online

USA, 
Kalifornien

Rotwein,

trocken

zu gegrilltem 

Fleisch, Pasta-

gerichten und 

Käse

27.–*

32.941

–18%
6 für nur

39.–*

53.941

–27%
6 für nur

Apple Watch 

359.–*

UVP 499.-

–28%

Einfach online oder telefonisch unter 089-70066700** bestellen

Dezember 2023

10€Gutschein

im Heft auf S. 20

Käfer Sekt Chardonnay Brut

Käfer Sekt Chardonnay Brut

Best.-Nr. 2579541000

12,5% Vol.

6 x 0,75 Liter

(8.67 / l) 

DERDERORTORT
GeschenkideenGeschenkideenGeschenkideen

nur 
online

Einfach online oder telefonisch unter 089

Apple Watch 

Series 8 

Aluminium 45 mm 
Aluminium 45 mm 

(2022) GPS 

Best.-Nr. 122335

certified refurbished 

mit Gewährleistung 

Akkulaufzeit: ca. 34 Std.

mit automatischer Notfall- 

und Sturz-Erkennung

Gallo Family Vineyards Merlot 

0,75 Liter0,75 Liter
6x

–18%

Apple Watch 

359.–359.–359.*

UVP 499.-499-

–28%

 bestellen

Dezember 2023

Gutschein

im Heft auf S. 20

Online-Angebote 
Dezember

* Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen 

Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

** Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. Montag – Freitag von 8:00 bis 19:00 Uhr.Direkt im Blätterkatalog online shoppen unter: netto-online.de/online-sonderangebote

Jeder Artikel mit blauem Button ist ab jetzt mit wenigen Klicks online bestellbar. 

26.10.2023 – 31.12.2023

ca. 10,2"
(25,91 cm)

iPad 2021 64GB

Best.-Nr. 2558572000

• beeindruckendes Retina 

Display mit True Tone

• A13 Bionic Chip mit 

Neural Engine

• 8 MP Weitwinkel-Rück-

kamera

• 12 MP Ultraweitwinkel-

Frontkamera mit Folge-

modus

weitere Farbe

DERORT FÜR

BESONDERE GESCHENKIDEEN.
BESONDERE BESONDERE 

333.–*

Aktion

nur 
online

999
Zusatz-Punkte

nur online

Einfach online oder telefonisch unter 089-70066700** bestellen

nur 

Einfach online oder telefonisch unter 089

26.10.2023 – 31.12.2023

iPad 2021 64GB

Best.-Nr. 2558572000

beeindruckendes Retina 

Display mit True Tone

A13 Bionic Chip mit 

Neural Engine

8 MP Weitwinkel-Rück-

kamera

12 MP Ultraweitwinkel-

Frontkamera mit Folge-

modus

weitere Farbe

GESCHENKIDEEN.

333.–333.–333.*

Aktion

999
Zusatz-Punkte

nur online

** bestellen

Online-Sonderangebote 

Reisemagazin November • Buchbar ab 26.10.2023

netto-reisen.de

Jetzt neu

Langzeiturlaub 

inkl. Flug und AI

   Seite 2

Türkische 

Riviera

21 Nächte

699.–
p.P. ab

Reisemagazin Dezember • Buchbar ab 30.11.2023

Ultra All Inclusive

inkl. Flug 

   Seite 2

Türkei
Side

7 Nächte

379.–
p.P. ab

Jede Menge Urlaub

Kuba · Irland · Portugal · Spanien · Österreich · Tschechien 

Italien · Norwegen · Schweden · Finnland · Niederlande 

Türkei · Griechenland · USA · Deutschland u.v.m.

netto-reisen.de

Sonntags 

17 Uhr live

NEU

Sonntags 

17 Uhr live

NEU

Ultra All Inclusive

inkl. Flug 

   Seite 2

Türkei
Side

7 Nächte

379.–379.–379.
p.P. ab

Jede Menge Urlaub

netto-reisen.de

Reise-Angebote
Dezember

UNSERE ONLINE-PROSPEKTEUNSERE ONLINE-PROSPEKTE

IMMER AKTUELL


